

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **Rekonstrukce bytů U Uránie 45/5**

Objekt: **SO OB Byt č 3,4,5,9,10,13,15,16,17**

Rozpočet: **Rekonstrukce bytů U Uránie 45/5**

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: **JK stav - realizace staveb s.r.o.** IČO: **27328121**
28.října 1025/1 DIČ: **CZ27328121**
430 01 Chomutov

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			325 054,30
PSV			1 404 202,50
ON			320 124,00
Elektroinstalace			440 544,40
Přesun hmot HSV			22 753,80
Přesun hmot PSV			81 346,25
Celkem			2 594 025,24

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	2 594 025,24
Snížená DPH	15 %	389 103,79
Základ pro základní DPH	21 %	0,00
Základní DPH	21 %	0,00
Zaokrouhlení		0,00

Cena celkem s DPH 2 983 129,03

Uvedené výrobky jsou referenční a mohou být nahrazeny výrobky stejné kvality a parametrů.

v Chomutově dne 03.02.2021

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			9 849,00
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			308 501,30
96	Bourání konstrukcí	HSV			6 704,00
733	Rozvod potrubí	PSV			36 239,00
735	Otopná tělesa	PSV			147 089,00
762	Konstrukce tesařské	PSV			70 493,50
766	Konstrukce truhlářské	PSV			264 607,00
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			163,50
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			93 670,00
776	Podlahy povlakové	PSV			317 261,80
781	Obklady keramické	PSV			19 515,90
784	Malby	PSV			137 901,00
ON	Ostatní náklady	ON			320 124,00
	Přesun hmot HSV				22 753,80
	Přesun hmot PSV				81 346,25
	Elektroinstalace	PSV			440 544,40
Cena celkem					2 276 763,44

Položkový rozpočet

S :	SO OB - OPRAVY BYTŮ
O :	CELKOVÁ REKAPITULACE
R :	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl 3 Svislé a kompletní						9 849,00		
1	310236251R	Zazdívka otvorů pl.0, 09 m2 cihlami, tl. zdi 45 cm s použitím suché maltové směsi	kus	7,00000	239,00	1 673,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
2	310236261R	Zazdívka otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi 60 cm s použitím suché maltové směsi	kus	9,00000	349,00	3 141,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
3	310239211R	Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC s použitím suché maltové směsi	m3	1,00000	5 035,00	5 035,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
Díl 61 Úpravy povrchů vnitřní						308 501,30		
4	611421231R	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	75,00000	112,00	8 400,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro								
5	611471413R	Úprava stropů aktiv. štukem s přísadou, tl. 2-3 mm	m2	389,00000	155,00	60 295,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
6	611481211R	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stropy včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit	m2	389,00000	190,00	73 910,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
7	612421637R	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	39,50000	385,00	15 207,50	RTS 20/ I	RTS 20/ I
8	612421231R	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	601,20000	64,00	38 476,80	RTS 20/ I	RTS 20/ I
9	612421331R	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	600,00000	132,00	79 200,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro								
10	612434233R	Omitkový sanač.systém Betosan, Sanofix, vnitř, 3vrst. vrstvy: Sanofix KP, Sanofix H1, Sanofix F	m2	24,00000	903,00	21 672,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
13	U00	Doplnění násypu podlahy tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2	m3	3,00000	3 780,00	11 340,00	Vlastní	Indiv
Díl 96 Bourání konstrukcí						6 704,00		
11	965081713R	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně. dlaždice keramické	m2	17,00000	58,00	986,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I

Položkový rozpočet

S :	SO OB - OPRAVY BYTŮ
O :	CELKOVÁ REKAPITULACE
R :	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / Mj	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
12	965081702R	Bourání soklíků z dlažeb keramických	m	1,50000	26,00	39,00	RTS 20/I	RTS 20/I
13	965082923R	Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2	m3	4,60000	380,00	1 748,00	RTS 20/I	RTS 20/I
14	978013191R	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	41,00000	69,00	2 829,00	RTS 20/I	RTS 20/I
15	978059521R	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2	m2	19,00000	58,00	1 102,00	RTS 20/I	RTS 20/I
Dí 733 Rozvod potrubí						36 239,00		
16	RP00	Demontáž potrubí ocelového do DN	m	217,00000	167,00	36 239,00	Vlastní	Indiv
Svislé přemístění ze 1- 6. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Poplatek za skládku.								
Dí 735 Otopná tělesa						147 089,00		
17	R00	Demontáž otopných těles plynových typu WAV	ks	16,00000	259,00	4 144,00	Vlastní	Indiv
Svislé přemístění ze 1- 6. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Poplatek za skládku.								
18	R01	Dodávka a montáž elektrického konvektoru 500W, elektronický termostat ref.výrobek ECOFLEX TAC	ks	16,00000	2 047,00	32 752,00	Vlastní	Indiv
19	R02	Dodávka a montáž elektrického sálavého konvektoru 1000W, digitální termostat s týdenním programem, ref.výrobek ECOFLEX SOLIUS II	ks	1,00000	4 393,00	4 393,00	Vlastní	Indiv
20	R03	Dodávka a montáž elektrického sálavého konvektoru 1500W, digitální termostat s týdenním programem, ref.výrobek ECOFLEX SOLIUS II	ks	12,00000	5 060,00	60 720,00	Vlastní	Indiv
21	R04	Dodávka a montáž elektrického sálavého konvektoru 2000W, digitální termostat s týdenním programem, ref.výrobek ECOFLEX SOLIUS II	ks	8,00000	5 635,00	45 080,00	Vlastní	Indiv
Dí 762 Konstrukce tesařské						70 493,50		
22	762512245R	Položení podlah pod PVC	m2	149,50000	140,00	20 930,00	RTS 20/I	RTS 20/I

Položkový rozpočet

S :	SO OB - OPRAVY BYTŮ
O :	CELKOVÁ REKAPITULACE
R :	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M.	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
23	762522811R	Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm	m2	58,50000	60,00	3 510,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
24	762526811R	Demontáž podlah bez polštářů z dřevotřísky do 2 cm	m2	80,50000	28,00	2 254,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
25	60726120R	Deska dřevoštěpková OSB 3 B - 4PD tl. 15 mm	m2	63,00000	171,00	10 773,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
26	60726122R	Deska dřevoštěpková OSB 3 B - 4PD tl. 22 mm	m2	91,50000	251,00	22 966,50	RTS 20/ I	RTS 20/ I
27	60726123R	Deska dřevoštěpková OSB 3 B - 4PD tl. 25 mm	m2	10,00000	285,00	2 850,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
28	T00	Výměna polštářů podlah	m	35,00000	206,00	7 210,00	Vlastní	Indiv
Dí 766 Konstrukce truhlářské					264 607,00			
29	766661112R	Montáž dveří do zárubně, otevíracích 1kř do 0,8 m	kus	1,00000	1 047,00	1 047,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
30	766950020R	Oprava dřevěných dveří, opálení a nátěr s výměnou prvků, včetně nátěru zárubní	m2	189,20000	1 380,00	261 096,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
31	61160110R	Dveře vnitřní fólie KLASIK plné 1kř. 60x197 bílé	kus	1,00000	2 464,00	2 464,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
Dí 771 Podlahy z dlaždic a obklady					163,50			
32	771475014R	Obklad soklíků keram. rovných, tmel výška 10 cm	m	1,50000	63,00	94,50	RTS 20/ I	RTS 20/ I
33	R05	Keramická dlažba 30x30 cm hnědá mat	m2	0,20000	345,00	69,00	Vlastní	Indiv
Dí 775 Podlahy vlysové a parketové					93 670,00			
34	775413021R	Montáž podlahové lišty přípevněné vruty, výš. 6 cm <i>včetně spojovacích prostředků.</i>	m	106,50000	69,00	7 348,50	RTS 20/ I	RTS 20/ I
35	775411810R	Demontáž lišt, přibíjených	m	111,50000	9,00	1 003,50	RTS 20/ I	RTS 20/ I
36	775511952R	Doplnění podlah vlys. do tmele 21 mm do 1 m2	kus	5,00000	2 300,00	11 500,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
37	775561800R	Demontáž podlah lamelových lepených včetně lišt <i>včetně soklových lišt a podkladní podložky.</i>	m2	42,00000	31,00	1 302,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
38	775591900R	Oprava podlah, broušení vlysů, parket trojnásobné	m2	121,50000	431,00	52 366,50	RTS 20/ I	RTS 20/ I

Položkový rozpočet

S :	SO OB - OPRAVY BYTŮ
O :	CELKOVÁ REKAPITULACE
R :	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M.	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
39	775599200R	Vyleštění dřevěných podlah	m2	121,50000	115,00	13 972,50	RTS 20/ I	RTS 20/ I
40	61418054R	Lišta parketová plochá 35x8 mm buk dl. 1500-2000 mm	m	106,50000	58,00	6 177,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
Dí 776 Podlahy povlakové						317 261,80		
41	776101115R	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	313,70000	232,00	72 778,40	RTS 20/ I	RTS 20/ I
42	776101121R	Provedení penetrace podkladu pod povlak podlahy	m2	313,70000	102,00	31 997,40	RTS 20/ I	RTS 20/ I
43	776401800R	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC odstranění a uložení na bromady	m	209,00000	11,00	2 299,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
44	776421100R	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku PVC	m	296,50000	46,00	13 639,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
45	776511820R	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou	m2	309,20000	112,00	34 630,40	RTS 20/ I	RTS 20/ I
46	776521100R	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	313,70000	182,00	57 093,40	RTS 20/ I	RTS 20/ I
47	P01	vinyl celková tl. 2,4 mm š. 2 m dl.25 m ref.výrobek Tarkrett Iconic 240 barevnost béžová	m2	347,10000	302,00	104 824,20	Vlastní	Indiv
Dí 781 Obklady keramické						19 515,90		
48	781101210R	Penetrace podkladu pod obklady včetně dodávky materiálu.	m2	17,40000	29,00	504,60	RTS 20/ I	RTS 20/ I
49	781475120R	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele 20x60cm	m2	17,40000	460,00	8 004,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
50	781479705R	Přípl.za spárovací hmotu-plošně keram vnitř obklad	m2	17,40000	17,00	295,80	RTS 20/ I	RTS 20/ I
51	O01	Obkladačka 20/60cm relief 10/10cm bílá ref.výrobek Rako Maiolika Warve	m2	19,30000	555,00	10 711,50	Vlastní	Indiv
Dí 784 Malby						137 901,00		
52	784403801R	Odstranění maleb omytím v místnosti H do 3,8 m	m2	1 276,50000	26,00	33 189,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
53	784115312R	Malba Remal bílý, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	1 751,50000	56,00	98 084,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
54	784011222R	Zakrytí podlah včetně papírové	m2	445,00000	12,00	5 340,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I

Položkový rozpočet

S :	SO OB - OPRAVY BYTŮ
O :	CELKOVÁ REKAPITULACE
R :	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M.	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
55	M00	Odstranění stropního polystyrenového obkladu	m2	28,00000	46,00	1 288,00	Vlastní	Indiv
Díl: ON Ostatní náklady						320 124,00		
56	ON00	Demontáž a likvidace kuch. linky+ sporák demontáž dř.patra	kompl	8,00000	1 314,00	10 512,00	Vlastní	Kalkul
57	ON01	D+M kuchyňská linka dl.2300mm, včetně horních skříněk, nerez. dřezu se sifonem v linc, stojánková páková baterie místo pro el. sporák	kompl	8,00000	26 450,00	211 600,00	Vlastní	Indiv
58	ON02	D+M kuchyňská linka rohová dl.2600mm, včetně horních skříněk, nerez. dřezu se sifonem, stojánková páková baterie v lince místo pro el. sporák	kompl	1,00000	29 900,00	29 900,00	Vlastní	Kalkul
59	ON3	D+M kuchyňská digestoř cirkulační š.600mm	kompl	9,00000	2 404,00	21 636,00	Vlastní	Kalkul
60	ON4	D+M el. sporák a el. troubu- litinová deska, energetická třída A, šířka 50 cm, počet plotýnek 4 objem 65-67l klasické provedení barva bílá	kompl	9,00000	5 164,00	46 476,00	Vlastní	Kalkul
Díl: Přesun hmot HSV						22 753,80		
95		Přesun hmot HSV z dílů 3,61,96	%	7,00000	325 054,30	22 753,80		
Díl: Přesun hmot PSV						81 346,25		
96		Přesun hmot PSV díl735-784	%	5,00000	1 050 701,70	52 535,09		
97		Přesun hmot PSV dílON	%	9,00000	320 124,00	28 811,16		
	Poznámka:	kuchyňské linky ref.výrobek IKEA řada VOXTROP, pracovní deska např.Egger HPL na míru tl.3,8cm hrana ABS, dekor dle výběru investora, stojánková dřezová baterie						
		Referenční výrobky mohou být nahrazeny výrobky stejné kvality a parametrů.						

Položkový rozpočet

S :	SO OB - OPRAVY BYTŮ
O :	CELKOVÁ REKAPITULACE
R :	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M.	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň

Položkový rozpočet

S :	SO OB - OPRAVY BYTŮ
O :	BYT 3
R :	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M.	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl 3 Svislé a kompletní						698,00		
1	310236251R	Zazdívka otvorů pl.0, 09 m2 cihlami, tl. zdi 45 cm s použitím suché maltové směsi	kus	0,00000	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
2	310236261R	Zazdívka otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi 60 cm s použitím suché maltové směsi	kus	2,00000	349,00	698,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
3	310239211R	Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC s použitím suché maltové směsi	m3	0,00000	5 035,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
Díl 61 Úpravy povrchů vnitřní						28 839,00		
4	611421231R	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	37,50000	112,00	4 200,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
5	611471413R	Úprava stropů aktiv. štukem s přísadou, tl. 2-3 mm	m2	0,00000	155,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
6	611481211R	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stropy včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit	m2	0,00000	190,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
7	612421637R	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	1,00000	385,00	385,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
8	612421231R	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	125,00000	64,00	8 000,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
9	612421331R	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	0,00000	132,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
10	612434233R	Omitkový sanač. systém Betosan, Sanofix, vnitř, 3vrst. vrstvy: Sanofix KP, Sanofix H1, Sanofix F	m2	18,00000	903,00	16 254,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
13	U00	Doplnění násypu podlahy tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2	m3	0,00000	3 780,00	0,00	Vlastní	Indiv
Díl 96 Bourání konstrukcí						1 719,00		
11	965081713R	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně. dlaždice keramické	m2	1,00000	58,00	58,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I

Položkový rozpočet

S :	SO OB - OPRAVY BYTŮ
O :	BYT 3
R :	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M.	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
12	965081702R	Bourání soklíků z dlažeb keramických	m	1,50000	26,00	39,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
13	965082923R	Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2	m3	1,00000	380,00	380,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
14	978013191R	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	18,00000	69,00	1 242,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
15	978059521R	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2	m2	0,00000	58,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
Dí 733 Rozvod potrubí						2 839,00		
16	RP00	Demontáž potrubí ocelového do DN	m	17,00000	167,00	2 839,00	Vlastní	Indiv

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M.	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Dí 735 Otopná tělesa						12 685,00		
17	R00	Demontáž otopných těles plynových typu WAV	m2	2,00000	259,00	518,00	Vlastní	Indiv

18	R01	Dodávka a montáž elektrického konvektoru 500W, elektronický termostat		1,00000	2 047,00	2 047,00	Vlastní	Indiv
19	R02	Dodávka a montáž elektrického sálavého konvektoru 1000W, digitální termostat s týdenním programem		0,00000	4 393,00	0,00	Vlastní	Indiv
20	R03	Dodávka a montáž elektrického sálavého konvektoru 1500W, digitální termostat s týdenním programem		2,00000	5 060,00	10 120,00	Vlastní	Indiv
21	R04	Dodávka a montáž elektrického sálavého konvektoru 2000W, digitální termostat s týdenním programem		0,00000	5 635,00	0,00	Vlastní	Indiv

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M.	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Dí 762 Konstrukce tesařské						0,00		
22	762512245R	Položení podlah pod PVC	m2	0,00000	140,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
23	762522811R	Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm	m2	0,00000	60,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
24	762526811R	Demontáž podlah bez polštářů z dřevotřískv do 2 cm	m2	0,00000	28,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
25	60726120R	Deska dřevoštěpková OSB 3 B - 4PD tl. 15 mm	m2	0,00000	171,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I

Položkový rozpočet

S :	SO OB - OPRAVY BYTŮ
O :	BYT 3
R :	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M.	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
26	60726122R	Deska dřevoštěpková OSB 3 B - 4PD tl. 22 mm	m2	0,00000	251,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
27	60726123R	Deska dřevoštěpková OSB 3 B - 4PD tl. 25 mm	m2	0,00000	285,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
28	T00	Výměna polštářů podlah	m	0,00000	206,00	0,00	Vlastní	Indiv
Dí 766 Konstrukce truhlářské						7 927,00		
29	766661112R	Montáž dveří do zárubně, otevíracích 1kř. do 0,8 m	kus	1,00000	1 047,00	1 047,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
30	766950020R	Oprava dřevěných dveří, opálení a nátěr s výměnou prvků, včetně nátěru zárubní	m2	3,20000	1 380,00	4 416,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
31	61160110R	Dveře vnitřní fólie KLASIK plné 1kř. 60x197 bílé	kus	1,00000	2 464,00	2 464,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
Dí 771 Podlahy z dlaždic a obkladů						163,50		
32	771475014R	Obklad soklíků keram. rovných, tmel. výška 10 cm	m	1,50000	63,00	94,50	RTS 20/ I	RTS 20/ I
33	R05	Keramická dlažba 30x30 cm hnědá mat	m2	0,20000	345,00	69,00	Vlastní	Indiv
Dí 775 Podlahy vlysové a parketové						9,00		
34	775413021R	Montáž podlahové lišty připevněné vrutv. výš. 6 cm	m	0,00000	69,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
35	775411810R	Demontáž lišt, přibíjených	m	1,00000	9,00	9,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
36	775511952R	Doplnění podlah vlys. do tmele 21 mm do 1 m2	kus	0,00000	2 300,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
37	775561800R	Demontáž podlah lamelových lepených včetně lišt	m2	0,00000	31,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
38	775591900R	Oprava podlah, broušení vlysů, parket trojnásobné	m2	0,00000	431,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
39	775599200R	Vyleštění dřevěných podlah	m2	0,00000	115,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
40	61418054R	Lišta parketová plochá 35x8 mm buk dl. 1500-2000 mm	m	0,00000	58,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
Dí 776 Podlahy povlakové						31 252,60		
41	776101115R	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	30,50000	232,00	7 076,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I

Položkový rozpočet

S :	SO OB - OPRAVY BYTŮ
O :	BYT 3
R :	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / Mj	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
42	776101121R	Provedení penetrace podkladu pod povlak podlahy	m2	30,50000	102,00	3 111,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
43	776401800R	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC odstranění a uložení na hromady	m	34,50000	11,00	379,50	RTS 20/ I	RTS 20/ I
44	776421100R	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíků PVC	m	34,50000	46,00	1 587,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
45	776511820R	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou	m2	30,50000	112,00	3 416,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
46	776521100R	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	30,50000	182,00	5 551,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
47	P01	vinyl celková tl. 2,4mm, š. 2 m dl.25 m ref.výrobek Tarkrett Iconic 240 barevnost béžová	m2	33,55000	302,00	10 132,10	Vlastní	Indiv
Dí 781 Obklady keramické						0,00		
48	781101210R	Penetrace podkladu pod obklady	m2	0,00000	29,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
49	781475120R	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele 20x60cm	m2	0,00000	460,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
50	781479705R	Přípl.za spárovací hmotu-plošně keram vnitř obklad	m2	0,00000	17,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
51	O01	Obkladačka 20/60cm relief 10/10cm bílá ref.výrobek Rako Maiolika Warve	m2	0,00000	555,00	0,00	Vlastní	Indiv
Dí 784 Malby						14 783,00		
52	784403801R	Odstranění maleb omytím v místnosti H do 3,8 m	m2	162,50000	26,00	4 225,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
53	784115312R	Malba Remal bílý, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	180,50000	56,00	10 108,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
54	784011222R	Zakrytí podlah včetně papírové	m2	37,50000	12,00	450,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
55	M00	Odstranění stropního polystyrenového obkladu	m2	0,00000	46,00	0,00	Vlastní	Indiv
Dí ON Ostatní náklady						35 332,00		
56	ON00	Demontáž a likvidace kuch. linky+ sporák	kompl	1,00000	1 314,00	1 314,00	Vlastní	Kalkul

Položkový rozpočet

S :	SO OB - OPRAVY BYTŮ
O :	BYT 3
R :	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M.	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
57	ON01	D+M kuchyňská linka dl.2300mm, včetně horních skříněk, nerez. dřezu se sifonem v linc, stojánková páková baterie místo pro el. sporák	kompl	1,00000	26 450,00	26 450,00	Vlastní	Indiv
58	ON02	D+M kuchyňská linka rohová dl.2600mm, včetně horních skříněk, nerez. dřezu se sifonem, stojánková páková baterie v lince místo pro el. sporák	kompl	0,00000	29 900,00	0,00	Vlastní	Kalkul
59	ON3	D+M kuchyňská digestoř cirkulační š.600mm	kompl	1,00000	2 404,00	2 404,00	Vlastní	Kalkul
60	ON4	D+M el. sporák a el. troubou- litinová deska, energetická třída A, šířka 50 cm, počet plotýnek 4 objem 65-67l klasické provedení barva bílá	kompl	1,00000	5 164,00	5 164,00	Vlastní	Kalkul

Díl: Přesuny hmot HSV 2 187,92

95	Přesun hmot HSV z dílů 3,61,96	%	7,00000	31 256,00	2 187,92
----	--------------------------------	---	---------	-----------	----------

Díl: Přesuny hmot PSV 6 520,89

96	Přesun hmot PSV díl735-784	%	5,00000	66 820,10	3 341,01
----	----------------------------	---	---------	-----------	----------

97	Přesun hmot PSV dílON	%	9,00000	35 332,00	3 179,88
----	-----------------------	---	---------	-----------	----------

Poznámka:	kuchyňské linky ref. výrobek IKEA řada VOXTROP, pracovní deska např. Egger HPL na míru tl.3,8cm hrana ABS, dekor dle výběru investora, stojánková dřezová baterie	

Položkový rozpočet

S :	SO OB - OPRAVY BYTŮ
O :	BYT 4
R :	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl 3 Svislé a kompletní							349,00	
1	310236251R	Zazdívka otvorů pl.0, 09 m2 cihlami, tl. zdi 45 cm s použitím suché maltové směsi	kus	0,00000	239,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
2	310236261R	Zazdívka otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi 60 cm s použitím suché maltové směsi	kus	1,00000	349,00	349,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
3	310239211R	Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC s použitím suché maltové směsi	m3	0,00000	5 035,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
Díl 61 Úpravy povrchů vnitřní							16 800,80	
4	611421231R	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	37,50000	112,00	4 200,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro								
5	611471413R	Úprava stropů aktiv. štukem s přísadou, tl. 2-3 mm	m2	0,00000	155,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
6	611481211R	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stropy včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit	m2	0,00000	190,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
7	612421637R	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	2,00000	385,00	770,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
8	612421231R	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	100,20000	64,00	6 412,80	RTS 20/ I	RTS 20/ I
9	612421331R	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	0,00000	132,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro								
10	612434233R	Omítkový sanač.systém Betosan, Sanofix, vnitř, 3vrst. vrstvy: Sanofix KP, Sanofix H1, Sanofix F	m2	6,00000	903,00	5 418,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
13	U00	Doplnění násypu podlahy tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2	m3	0,00000	3 780,00	0,00	Vlastní	Indiv
Díl 96 Bourání konstrukcí							530,00	
11	965081713R	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně. dlaždice keramické	m2	0,00000	58,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I

Položkový rozpočet

S :	SO OB - OPRAVY BYTŮ
O :	BYT 4
R :	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M.	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
12	965081702R	Bourání soklíků z dlažeb keramických	m	0,00000	26,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
13	965082923R	Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2	m3	0,00000	380,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
14	978013191R	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	6,00000	69,00	414,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
15	978059521R	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2	m2	2,00000	58,00	116,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
Dí 733 Rozvod potrubí						2 839,00		
16	RP00	Demontáž potrubí ocelového do DN	m	17,00000	167,00	2 839,00	Vlastní	Indiv

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M.	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Dí 735 Otopná tělesa						16 819,00		
17	R00	Demontáž otopných těles plynových typu WAV	ks	1,00000	259,00	259,00	Vlastní	Indiv

18	R01	Dodávka a montáž elektrického konvektoru 500W, elektronický termostat		1,00000	2 047,00	2 047,00	Vlastní	Indiv
19	R02	Dodávka a montáž elektrického sálavého konvektoru 1000W, digitální termostat s týdenním programem		1,00000	4 393,00	4 393,00	Vlastní	Indiv
20	R03	Dodávka a montáž elektrického sálavého konvektoru 1500W, digitální termostat s týdenním programem		2,00000	5 060,00	10 120,00	Vlastní	Indiv
21	R04	Dodávka a montáž elektrického sálavého konvektoru 2000W, digitální termostat s týdenním programem		0,00000	5 635,00	0,00	Vlastní	Indiv

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M.	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Dí 762 Konstrukce tesařské						0,00		
22	762512245R	Položení podlah pod PVC	m2	0,00000	140,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
23	762522811R	Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm	m2	0,00000	60,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
24	762526811R	Demontáž podlah bez polštářů z dřevotřísky do 2 cm	m2	0,00000	28,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
25	60726120R	Deska dřevoštěpková OSB 3 B - 4PD tl. 15 mm	m2	0,00000	171,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
26	60726122R	Deska dřevoštěpková OSB 3 B - 4PD tl. 22 mm	m2	0,00000	251,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I

Položkový rozpočet

S :	SO OB - OPRAVY BYTŮ
O :	BYT 4
R :	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
27	60726123R	Deska dřevoštěpková OSB 3 B - 4PD tl. 25 mm	m2	0,00000	285,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
28	T00	Výměna polštářů podlah	m	0,00000	206,00	0,00	Vlastní	Indiv
Dí 766 Konstrukce truhlářské						8 280,00		
29	766661112R	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř do 0.8 m	kus	0,00000	1 047,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
30	766950020R	Oprava dřevěných dveří, opálení a nátěr s výměnou prvků, včetně nátěru zárubní	m2	6,00000	1 380,00	8 280,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
31	61160110R	Dveře vnitřní fólie KLASIK plné 1kř. 60x197 bílé	kus	0,00000	2 464,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
Dí 771 Podlahy z dlaždic a obklady						0,00		
32	771475014R	Obklad soklíků keram. rovných, tmel výška 10 cm	m	0,00000	63,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
33	R05	Keramická dlažba 30x30 cm hnědá mat	m2	0,00000	345,00	0,00	Vlastní	Indiv
Dí 775 Podlahy vlysové a parketové						9,00		
34	775413021R	Montáž podlahové lišty připevněné vrutv. výš 6 cm <i>včetně spojovacích prostředků.</i>	m	0,00000	69,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
35	775411810R	Demontáž lišt, přibíjených	m	1,00000	9,00	9,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
36	775511952R	Doplnění podlah vlys. do tmele 21 mm do 1 m2	kus	0,00000	2 300,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
37	775561800R	Demontáž podlah lamelových lepených včetně lišt <i>včetně soklových lišt a podkladní podložky.</i>	m2	0,00000	31,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
38	775591900R	Oprava podlah, broušení vlysů, parket trojnásobné	m2	0,00000	431,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
39	775599200R	Vyleštění dřevěných podlah	m2	0,00000	115,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
40	61418054R	Lišta parketová plochá 35x8 mm buk dl. 1500-2000 mm	m	0,00000	58,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
Dí 776 Podlahy povlakové						32 851,60		
41	776101115R	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	33,50000	232,00	7 772,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
42	776101121R	Provedení penetrace podkladu pod povlak podlah	m2	33,50000	102,00	3 417,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I

Položkový rozpočet

S:	SO OB - OPRAVY BYTŮ
O:	BYT 4
R:	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M.	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
43	776401800R	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC odstranění a uložení na hromady	m	29,50000	11,00	324,50	RTS 20/ I	RTS 20/ I
44	776421100R	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíků PVC	m	29,50000	46,00	1 357,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
45	776511820R	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou	m2	33,50000	112,00	3 752,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
46	776521100R	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	33,50000	182,00	6 097,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
47	P01	vinyl celková tl. 2,4 mm, š. 2 m dl.25 m ref.výrobek Tarkrett Iconic 240barevnost béžová	m2	33,55000	302,00	10 132,10	Vlastní	Indiv
Dí 781 Obklady keramické						2 020,80		
48	781101210R	Penetrace podkladu pod obklady včetně dodávky materiálu.	m2	1,80000	29,00	52,20	RTS 20/ I	RTS 20/ I
49	781475120R	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele 20x60cm	m2	1,80000	460,00	828,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
50	781479705R	Přípl.za spárovací hmotu-plošně keram vnitř obklad	m2	1,80000	17,00	30,60	RTS 20/ I	RTS 20/ I
51	O01	Obkladačka 20/60cm relief 10/10cm bílá ref.výrobek Rako Maiolika Warve	m2	2,00000	555,00	1 110,00	Vlastní	Indiv
Dí 784 Malby						11 610,00		
52	784403801R	Odstranění maleb omytím v místnosti H do 3,8 m	m2	132,00000	26,00	3 432,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
53	784115312R	Malba Remal bílý, bílá, bez penetrace, 2x	m2	138,00000	56,00	7 728,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
54	784011222R	Zakrytí podlah včetně papírové	m2	37,50000	12,00	450,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
55	M00	Odstranění stropního polystyrenového obkladu	m2	0,00000	46,00	0,00	Vlastní	Indiv
Dí ON Ostatní náklady						35 332,00		
56	ON00	Demontáž a likvidace kuch. linky +sporák	kompl	1,00000	1 314,00	1 314,00	Vlastní	Kalkul
57	ON01	D+M kuchynská linka dl.2300mm, včetně horních skříněk, nerez. dřezu se sifonem v linc, stojánková paková baterie, místo pro el. sporák	kompl	1,00000	26 450,00	26 450,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S :	SO OB - OPRAVY BYTŮ
O :	BYT 4
R :	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M.	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
58	ON02	D+M kuchyňská linka rohová dl.2600mm, včetně horních skříněk, nerez. dřezu se sifonem, stojánková páková baterie vlnice místo pro el. sporák	kompl	0,00000	29 900,00	0,00	Vlastní	Kalkul
59	ON3	D+M kuchyňská digestoř cirkulační š. 600mm	kompl	1,00000	2 404,00	2 404,00	Vlastní	Kalkul
60	ON4	D+M el.sporák a el.troubou- litinová deska, energetická třída A, šířka 50 cm, počet plotýnek 4 objem 65-67l klasické provedení barva bílá	kompl	1,00000	5 164,00	5 164,00	Vlastní	Kalkul
Díl:		Přesuny hmot HSV				1 237,59		
95		Přesun hmot HSV z dílů 3,61,96	%	7,00000	17 679,80	1 237,59		

Položkový rozpočet

S :	SO OB - OPRAVY BYTŮ
O :	BYT 5
R :	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl 3 Svislé a kompletní						5 733,00		
1	310236251R	Zazdívka otvorů pl.0, 09 m2 cihlami, tl. zdi 45 cm s použitím suché maltové směsi	kus	0,00000	239,00	0,00	RTS 20/I	RTS 20/I
2	310236261R	Zazdívka otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi 60 cm s použitím suché maltové směsi	kus	2,00000	349,00	698,00	RTS 20/I	RTS 20/I
3	310239211R	Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC s použitím suché maltové směsi	m3	1,00000	5 035,00	5 035,00	RTS 20/I	RTS 20/I
Díl 61 Úpravy povrchů vnitřní						47 590,50		
4	611421231R	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	0,00000	112,00	0,00	RTS 20/I	RTS 20/I
Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro								
5	611471413R	Úprava stropů aktiv. štukem s přísadou, tl. 2-3 mm	m2	75,00000	155,00	11 625,00	RTS 20/I	RTS 20/I
6	611481211R	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stropy včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit	m2	75,00000	190,00	14 250,00	RTS 20/I	RTS 20/I
7	612421637R	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	11,50000	385,00	4 427,50	RTS 20/I	RTS 20/I
8	612421231R	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	146,00000	64,00	9 344,00	RTS 20/I	RTS 20/I
9	612421331R	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	43,00000	132,00	5 676,00	RTS 20/I	RTS 20/I
Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro								
10	612434233R	Omítkový sanač. systém Betosan, Sanofix, vnitř, 3vrst. vrstvy: Sanofix KP, Sanofix H1, Sanofix F	m2	0,00000	903,00	0,00	RTS 20/I	RTS 20/I
13	U00	Doplnění násypu podlahy tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2	m3	0,60000	3 780,00	2 268,00	Vlastní	Indiv
Díl 96 Bourání konstrukcí						609,00		
11	965081713R	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně. dlaždice keramické	m2	0,00000	58,00	0,00	RTS 20/I	RTS 20/I

Položkový rozpočet

S :	SO OB - OPRAVY BYTŮ
O :	BYT 5
R :	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M.	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
12	965081702R	Bourání soklíků z dlažeb keramických	m	0,00000	26,00	0,00	RTS 20/I	RTS 20/I
13	965082923R	Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2	m3	0,60000	380,00	228,00	RTS 20/I	RTS 20/I
14	978013191R	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	3,00000	69,00	207,00	RTS 20/I	RTS 20/I
15	978059521R	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2	m2	3,00000	58,00	174,00	RTS 20/I	RTS 20/I
Dí 733 Rozvod potrubí						4 342,00		
16	RP00	Demontáž potrubí ocelového do DN	m	26,00000	167,00	4 342,00	Vlastní	Indiv

Dí 735 Otopná tělesa						20 367,00		
17	R00	Demontáž otopných těles plynových typu WAV	ks	2,00000	259,00	518,00	Vlastní	Indiv

18	R01	Dodávka a montáž elektrického konvektoru 500W, elektronický termostat		2,00000	2 047,00	4 094,00	Vlastní	Indiv
19	R02	Dodávka a montáž elektrického sálavého konvektoru 1000W, digitální termostat s týdenním programem		0,00000	4 393,00	0,00	Vlastní	Indiv
20	R03	Dodávka a montáž elektrického sálavého konvektoru 1500W, digitální termostat s týdenním programem		2,00000	5 060,00	10 120,00	Vlastní	Indiv
21	R04	Dodávka a montáž elektrického sálavého konvektoru 2000W, digitální termostat s týdenním programem		1,00000	5 635,00	5 635,00	Vlastní	Indiv

Dí 762 Konstrukce tesařské						11 278,00		
22	762512245R	Položení podlah pod PVC	m2	22,00000	140,00	3 080,00	RTS 20/I	RTS 20/I
23	762522811R	Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm	m2	0,00000	60,00	0,00	RTS 20/I	RTS 20/I
24	762526811R	Demontáž podlah bez polštářů z dřevotřísky do 2 cm	m2	22,00000	28,00	616,00	RTS 20/I	RTS 20/I
25	60726120R	Deska dřevoštěpková OSB 3 B - 4PD tl. 15 mm	m2	0,00000	171,00	0,00	RTS 20/I	RTS 20/I
26	60726122R	Deska dřevoštěpková OSB 3 B - 4PD tl. 22 mm	m2	22,00000	251,00	5 522,00	RTS 20/I	RTS 20/I

Položkový rozpočet

S :	SO OB - OPRAVY BYTŮ
O :	BYT 5
R :	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / Mj	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
27	60726123R	Deska dřevoštěpková OSB 3 B - 4PD tl. 25 mm	m2	0,00000	285,00	0,00	RTS 20/I	RTS 20/I
28	T00	Výměna polštářů podlah	m	10,00000	206,00	2 060,00	Vlastní	Indiv
Dí 766 Konstrukce truhlářské						41 400,00		
29	766661112R	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř do 0.8 m	kus	0,00000	1 047,00	0,00	RTS 20/I	RTS 20/I
30	766950020R	Oprava dřevěných dveří, opálení a nátěr s výměnou prvků, včetně nátěru zárubní	m2	30,00000	1 380,00	41 400,00	RTS 20/I	RTS 20/I
31	61160110R	Dveře vnitřní fólie KLASIK plné 1kř. 60x197 bílé	kus	0,00000	2 464,00	0,00	RTS 20/I	RTS 20/I
Dí 771 Podlahy z dlaždic a obklady						0,00		
32	771475014R	Obklad soklíků keram. rovných, tmel výška 10 cm	m	0,00000	63,00	0,00	RTS 20/I	RTS 20/I
33	R05	Keramická dlažba 30x30 cm hnědá mat	m2	0,00000	345,00	0,00	Vlastní	Indiv
Dí 775 Podlahy vlysové a parketové						14 986,00		
34	775413021R	Montáž podlahové lišty připevněné vrutů výš 6 cm <i>včetně spojovacích prostředků.</i>	m	17,00000	69,00	1 173,00	RTS 20/I	RTS 20/I
35	775411810R	Demontáž lišt, přibíjených	m	17,00000	9,00	153,00	RTS 20/I	RTS 20/I
36	775511952R	Doplnění podlah vlys. do tmele 21 mm do 1 m2	kus	1,00000	2 300,00	2 300,00	RTS 20/I	RTS 20/I
37	775561800R	Demontáž podlah lamelových lepených včetně lišt <i>včetně soklových lišt a podkladní podložky.</i>	m2	0,00000	31,00	0,00	RTS 20/I	RTS 20/I
38	775591900R	Oprava podlah, broušení vlysů, parket trojnásobné	m2	19,00000	431,00	8 189,00	RTS 20/I	RTS 20/I
39	775599200R	Vyleštění dřevěných podlah	m2	19,00000	115,00	2 185,00	RTS 20/I	RTS 20/I
40	61418054R	Lišta parketová plochá 35x8 mm buk dl. 1500-2000 mm	m	17,00000	58,00	986,00	RTS 20/I	RTS 20/I
Dí 776 Podlahy povlakové						53 309,00		
41	776101115R	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	50,50000	232,00	11 716,00	RTS 20/I	RTS 20/I
42	776101121R	Provedení penetrace podkladu pod povlak podlah	m2	50,50000	102,00	5 151,00	RTS 20/I	RTS 20/I

Položkový rozpočet

S :	SO OB - OPRAVY BYTŮ
O :	BYT 5
R :	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / Mj	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
43	776401800R	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC odstranění a uložení na bromady	m	47,00000	11,00	517,00	RTS 20/I	RTS 20/I
44	776421100R	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíků PVC	m	47,00000	46,00	2 162,00	RTS 20/I	RTS 20/I
45	776511820R	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou	m2	63,00000	112,00	7 056,00	RTS 20/I	RTS 20/I
46	776521100R	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	50,50000	182,00	9 191,00	RTS 20/I	RTS 20/I
47	P01	vinyl celková tl. 2,4 mm, š 2 m dl.25 m ref.výrobek Tarkrett Iconic 240 barevnost béžová	m2	58,00000	302,00	17 516,00	Vlastní	Indiv
Dí 781 Obklady keramické						5 370,30		
48	781101210R	Penetrace podkladu pod obklady včetně dodávky materiálu.	m2	4,80000	29,00	139,20	RTS 20/I	RTS 20/I
49	781475120R	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele 20x60cm	m2	4,80000	460,00	2 208,00	RTS 20/I	RTS 20/I
50	781479705R	Přípl.za spárovací hmotu-plošně keram vnitř obklad	m2	4,80000	17,00	81,60	RTS 20/I	RTS 20/I
51	O01	Obkladačka 20/60cm relief 10/10cm bílá ref.výrobek Rako Maiolika Warve	m2	5,30000	555,00	2 941,50	Vlastní	Indiv
Dí 784 Malby						21 098,00		
52	784403801R	Odstranění maleb omytím v místnosti H do 3,8 m	m2	189,00000	26,00	4 914,00	RTS 20/I	RTS 20/I
53	784115312R	Malba Remal bílý, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	274,00000	56,00	15 344,00	RTS 20/I	RTS 20/I
54	784011222R	Zakrytí podlah včetně papírové	m2	70,00000	12,00	840,00	RTS 20/I	RTS 20/I
55	M00	Odstranění stropního polystyrenového obkladu	m2	0,00000	46,00	0,00	Vlastní	Indiv
Dí ON Ostatní náklady						38 782,00		
56	ON00	Demontáž a likvidace kuch. linky + sporák	kompl	1,00000	1 314,00	1 314,00	Vlastní	Kalkul
57	ON01	D+M kuchyňská linka dl.2300mm, včetně horních skříněk, nerez. dřezu se sifonem v linc, stojánková paková baterie, místo pro el. sporák	kompl	0,00000	26 450,00	0,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S :	SO OB - OPRAVY BYTŮ
O :	BYT 5
R :	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M.	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
58	ON02	D+M kuchyňská linka rohová dl.2600mm, včetně horních skříněk, nerez. dřezu se sifonem, stojánková páková baterie vlnce místo pro el. sporák	kompl	1,00000	29 900,00	29 900,00	Vlastní	Kalkul
59	ON3	D+M kuchyňská digestoř cirkulační š. 600mm	kompl	1,00000	2 404,00	2 404,00	Vlastní	Kalkul
60	ON4	D+M el.sporák a el.troubou- litinová deska, energetická třída A, šířka 50 cm, počet plotýnek 4 objem 65-67l klasické provedení barva bílá	kompl	1,00000	5 164,00	5 164,00	Vlastní	Kalkul
Díl: Přesuny hmot HSV						3 775,28		
95		Přesun hmot HSV z dílů 3,61,96	%	7,00000	53 932,50	3 775,28		
Díl: Přesuny hmot PSV						11 880,80		
96		Přesun hmot PSV díl735-784	%	5,00000	167 808,30	8 390,42		
97		Přesun hmot PSV dílON	%	9,00000	38 782,00	3 490,38		
		Poznámka: kuchyňské linky ref.výrobek IKEA řada VOXTROP, pracovní deska např.Egger HPL na míru tl.3,8cm hrana ABS, dekor dle výběru investora, stojánková dřezová baterie						

Položkový rozpočet

S :	SO OB - OPRAVY BYTŮ
O :	BYT 9
R :	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl 3 Svislé a kompletní						698,00		
1	310236251R	Zazdívka otvorů pl.0, 09 m2 cihlami, tl. zdi 45 cm s použitím suché maltové směsi	kus	0,00000	239,00	0,00	RTS 20/I	RTS 20/I
2	310236261R	Zazdívka otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi 60 cm s použitím suché maltové směsi	kus	2,00000	349,00	698,00	RTS 20/I	RTS 20/I
3	310239211R	Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC s použitím suché maltové směsi	m3	0,00000	5 035,00	0,00	RTS 20/I	RTS 20/I
Díl 61 Úpravy povrchů vnitřní						37 025,00		
4	611421231R	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	0,00000	112,00	0,00	RTS 20/I	RTS 20/I
Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro								
5	611471413R	Úprava stropů aktiv. štukem s přísadou, tl. 2-3 mm	m2	52,00000	155,00	8 060,00	RTS 20/I	RTS 20/I
6	611481211R	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stropy včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit	m2	52,00000	190,00	9 880,00	RTS 20/I	RTS 20/I
7	612421637R	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	5,00000	385,00	1 925,00	RTS 20/I	RTS 20/I
8	612421231R	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	0,00000	64,00	0,00	RTS 20/I	RTS 20/I
9	612421331R	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	130,00000	132,00	17 160,00	RTS 20/I	RTS 20/I
Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro								
10	612434233R	Omítkový sanač.systém Betosan, Sanofix, vnitř, 3vrst. vrstvy: Sanofix KP, Sanofix H1, Sanofix F	m2	0,00000	903,00	0,00	RTS 20/I	RTS 20/I
13	U00	Doplnění násypu podlahy tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2	m3	0,00000	3 780,00	0,00	Vlastní	Indiv
Díl 96 Bourání konstrukcí						609,00		
11	965081713R	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně. dlaždice keramické	m2	0,00000	58,00	0,00	RTS 20/I	RTS 20/I

Položkový rozpočet

S :	SO OB - OPRAVY BYTŮ
O :	BYT 9
R :	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M.	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
12	965081702R	Bourání soklíků z dlažeb keramických	m	0,00000	26,00	0,00	RTS 20/I	RTS 20/I
13	965082923R	Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2	m3	0,60000	380,00	228,00	RTS 20/I	RTS 20/I
14	978013191R	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	3,00000	69,00	207,00	RTS 20/I	RTS 20/I
15	978059521R	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2	m2	3,00000	58,00	174,00	RTS 20/I	RTS 20/I
Dí 733 Rozvod potrubí						4 342,00		
16	RP00	Demontáž potrubí ocelového do DN	m	26,00000	167,00	4 342,00	Vlastní	Indiv

Dí 735 Otopná tělesa						20 367,00		
17	R00	Demontáž otopných těles plynových typu WAV	ks	2,00000	259,00	518,00	Vlastní	Indiv

18	R01	Dodávka a montáž elektrického konvektoru 500W, elektronický termostat		2,00000	2 047,00	4 094,00	Vlastní	Indiv
19	R02	Dodávka a montáž elektrického sálavého konvektoru 1000W, digitální termostat s týdenním programem		0,00000	4 393,00	0,00	Vlastní	Indiv
20	R03	Dodávka a montáž elektrického sálavého konvektoru 1500W, digitální termostat s týdenním programem		2,00000	5 060,00	10 120,00	Vlastní	Indiv
21	R04	Dodávka a montáž elektrického sálavého konvektoru 2000W, digitální termostat s týdenním programem		1,00000	5 635,00	5 635,00	Vlastní	Indiv

Dí 762 Konstrukce tesařské						9 330,00		
22	762512245R	Položení podlah pod PVC	m2	30,00000	140,00	4 200,00	RTS 20/I	RTS 20/I
23	762522811R	Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm	m2	0,00000	60,00	0,00	RTS 20/I	RTS 20/I
24	762526811R	Demontáž podlah bez polštářů z dřevotřísky do 2 cm	m2	0,00000	28,00	0,00	RTS 20/I	RTS 20/I
25	60726120R	Deska dřevoštěpková OSB 3 B - 4PD tl. 15 mm	m2	30,00000	171,00	5 130,00	RTS 20/I	RTS 20/I
26	60726122R	Deska dřevoštěpková OSB 3 B - 4PD tl. 22 mm	m2	0,00000	251,00	0,00	RTS 20/I	RTS 20/I

Položkový rozpočet

S :	SO OB - OPRAVY BYTŮ
O :	BYT 9
R :	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M.	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
27	60726123R	Deska dřevoštěpková OSB 3 B - 4PD tl. 25 mm	m2	0,00000	285,00	0,00	RTS 20/I	RTS 20/I
28	T00	Výměna polštářů podlah	m	0,00000	206,00	0,00	Vlastní	Indiv
Dí 766 Konstrukce truhlářské						34 500,00		
29	766661112R	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř do 0.8 m	kus	0,00000	1 047,00	0,00	RTS 20/I	RTS 20/I
30	766950020R	Oprava dřevěných dveří, opálení a nátěr s výměnou prvků, včetně nátěru zárubní	m2	25,00000	1 380,00	34 500,00	RTS 20/I	RTS 20/I
31	61160110R	Dveře vnitřní fólie KLASIK plné 1kř. 60x197 bílé	kus	0,00000	2 464,00	0,00	RTS 20/I	RTS 20/I
Dí 771 Podlahy z dlaždic a obklady						0,00		
32	771475014R	Obklad soklíků keram. rovných, tmel výška 10 cm	m	0,00000	63,00	0,00	RTS 20/I	RTS 20/I
33	R05	Keramická dlažba 30x30 cm hnědá mat	m2	0,00000	345,00	0,00	Vlastní	Indiv
Dí 775 Podlahy vlysové a parketové						15 736,00		
34	775413021R	Montáž podlahové lišty připevněné vrutů výš 6 cm <i>včetně spojovacích prostředků.</i>	m	18,50000	69,00	1 276,50	RTS 20/I	RTS 20/I
35	775411810R	Demontáž lišt, přibíjených	m	18,50000	9,00	166,50	RTS 20/I	RTS 20/I
36	775511952R	Doplnění podlah vlys. do tmele 21 mm do 1 m2	kus	1,00000	2 300,00	2 300,00	RTS 20/I	RTS 20/I
37	775561800R	Demontáž podlah lamelových lepených včetně lišt <i>včetně soklových lišt a podkladní podložky.</i>	m2	0,00000	31,00	0,00	RTS 20/I	RTS 20/I
38	775591900R	Oprava podlah, broušení vlysů, parket trojnásobné	m2	20,00000	431,00	8 620,00	RTS 20/I	RTS 20/I
39	775599200R	Vyleštění dřevěných podlah	m2	20,00000	115,00	2 300,00	RTS 20/I	RTS 20/I
40	61418054R	Lišta parketová plochá 35x8 mm buk dl. 1500-2000 mm	m	18,50000	58,00	1 073,00	RTS 20/I	RTS 20/I
Dí 776 Podlahy povlakové						30 281,80		
41	776101115R	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	29,60000	232,00	6 867,20	RTS 20/I	RTS 20/I
42	776101121R	Provedení penetrace podkladu pod povlak podlah	m2	29,60000	102,00	3 019,20	RTS 20/I	RTS 20/I

Položkový rozpočet

S :	SO OB - OPRAVY BYTŮ
O :	BYT 9
R :	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M.	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
43	776401800R	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC odstranění a uložení na hromady	m	25,00000	11,00	275,00	RTS 20/I	RTS 20/I
44	776421100R	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíků PVC	m	25,00000	46,00	1 150,00	RTS 20/I	RTS 20/I
45	776511820R	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou	m2	29,60000	112,00	3 315,20	RTS 20/I	RTS 20/I
46	776521100R	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	29,60000	182,00	5 387,20	RTS 20/I	RTS 20/I
47	P01	vinyl celková tl. 2,4mm, š. 2 m dl.25 m ref.výrobek Tarkrett Iconic 240 barevnost béžová	m2	34,00000	302,00	10 268,00	Vlastní	Indiv
Dí 781 Obklady keramické						2 020,80		
48	781101210R	Penetrace podkladu pod obklady včetně dodávky materiálu.	m2	1,80000	29,00	52,20	RTS 20/I	RTS 20/I
49	781475120R	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele 20x60cm	m2	1,80000	460,00	828,00	RTS 20/I	RTS 20/I
50	781479705R	Přípl.za spárovací hmotu-plošně keram vnitř obklad	m2	1,80000	17,00	30,60	RTS 20/I	RTS 20/I
51	O01	Obkladačka 20/60cm relief 10/10cm bílá ref.výrobek Rako Maiolika Warve	m2	2,00000	555,00	1 110,00	Vlastní	Indiv
Dí 784 Malby						14 732,00		
52	784403801R	Odstranění maleb omytím v místnosti H do 3,8 m	m2	130,00000	26,00	3 380,00	RTS 20/I	RTS 20/I
53	784115312R	Malba Remal bílý, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	192,00000	56,00	10 752,00	RTS 20/I	RTS 20/I
54	784011222R	Zakrytí podlah včetně papírové	m2	50,00000	12,00	600,00	RTS 20/I	RTS 20/I
55	M00	Odstranění stropního polystyrenového obkladu	m2	0,00000	46,00	0,00	Vlastní	Indiv
Dí ON Ostatní náklady						35 332,00		
56	ON00	Demontáž a likvidace kuch. linky + sporák	kompl	1,00000	1 314,00	1 314,00	Vlastní	Kalkul
57	ON01	D+M kuchyňská linka dl.2300mm, včetně horních skříněk, nerez. dřezu se sifonem v linc, stojánková paková baterie, místo pro el. sporák	kompl	1,00000	26 450,00	26 450,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S :	SO OB - OPRAVY BYTŮ
O :	BYT 9
R :	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M.	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
58	ON02	D+M kuchyňská linka rohová dl.2600mm, včetně horních skříněk, nerez. dřezu se sifonem, stojánková páková baterie vlnce místo pro el. sporák	kompl	0,00000	29 900,00	0,00	Vlastní	Kalkul
59	ON3	D+M kuchyňská digestoř cirkulační š. 600mm	kompl	1,00000	2 404,00	2 404,00	Vlastní	Kalkul
60	ON4	D+M el.sporák a el.troubou- litinová deska, energetická třída A, šířka 50 cm, počet plotýnek 4 objem 65-67l <i>klasické provedení barva bílá</i>	kompl	1,00000	5 164,00	5 164,00	Vlastní	Kalkul
Díl: Přesuny hmot HSV						2 683,24		
95		Přesun hmot HSV z dílů 3,61,96	%	7,00000	38 332,00	2 683,24		
Díl: Přesuny hmot PSV						9 528,26		
96		Přesun hmot PSV díl735-784	%	5,00000	126 967,60	6 348,38		
97		Přesun hmot PSV dílON	%	9,00000	35 332,00	3 179,88		
		Poznámka: kuchyňské linky ref.výrobek IKEA řada VOXTROP, pracovní deska např.Egger HPL na míru tl.3,8cm hrana ABS, dekor dle výběru investora, stojánková dřezová baterie						

Položkový rozpočet

S :	SO OB - OPRAVY BYTŮ
O :	BYT 10
R :	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl 3 Svislé a kompletní						698,00		
1	310236251R	Zazdívka otvorů pl.0, 09 m2 cihlami, tl. zdi 45 cm s použitím suché maltové směsi	kus	0,00000	239,00	0,00	RTS 20/I	RTS 20/I
2	310236261R	Zazdívka otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi 60 cm s použitím suché maltové směsi	kus	2,00000	349,00	698,00	RTS 20/I	RTS 20/I
3	310239211R	Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC s použitím suché maltové směsi	m3	0,00000	5 035,00	0,00	RTS 20/I	RTS 20/I
Díl 61 Úpravy povrchů vnitřní						38 138,00		
4	611421231R	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	0,00000	112,00	0,00	RTS 20/I	RTS 20/I
Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro								
5	611471413R	Úprava stropů aktiv. štukem s přísadou, tl. 2-3 mm	m2	52,00000	155,00	8 060,00	RTS 20/I	RTS 20/I
6	611481211R	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stropy včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit	m2	52,00000	190,00	9 880,00	RTS 20/I	RTS 20/I
7	612421637R	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	2,00000	385,00	770,00	RTS 20/I	RTS 20/I
8	612421231R	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	0,00000	64,00	0,00	RTS 20/I	RTS 20/I
9	612421331R	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	130,00000	132,00	17 160,00	RTS 20/I	RTS 20/I
Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro								
10	612434233R	Omítkový sanač. systém Betosan, Sanofix, vnitř, 3vrst. vrstvy: Sanofix KP, Sanofix H1, Sanofix F	m2	0,00000	903,00	0,00	RTS 20/I	RTS 20/I
13	U00	Doplnění násypu podlahy tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2	m3	0,60000	3 780,00	2 268,00	Vlastní	Indiv
Díl 96 Bourání konstrukcí						228,00		
11	965081713R	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně. dlaždice keramické	m2	0,00000	58,00	0,00	RTS 20/I	RTS 20/I

Položkový rozpočet

S :	SO OB - OPRAVY BYTŮ
O :	BYT 10
R :	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M.	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
12	965081702R	Bourání soklíků z dlažeb keramických	m	0,00000	26,00	0,00	RTS 20/I	RTS 20/I
13	965082923R	Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2	m3	0,60000	380,00	228,00	RTS 20/I	RTS 20/I
14	978013191R	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	0,00000	69,00	0,00	RTS 20/I	RTS 20/I
15	978059521R	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2	m2	0,00000	58,00	0,00	RTS 20/I	RTS 20/I
Dí 733 Rozvod potrubí						4 342,00		
16	RP00	Demontáž potrubí ocelového do DN	m	26,00000	167,00	4 342,00		

Dí 735 Otopná tělesa						15 307,00		
17	R00	Demontáž otopných těles plynových typu WAV	ks	2,00000	259,00	518,00	Vlastní	Indiv

18	R01	Dodávka a montáž elektrického konvektoru 500W, elektronický termostat		2,00000	2 047,00	4 094,00	Vlastní	Indiv
19	R02	Dodávka a montáž elektrického sálavého konvektoru 1000W, digitální termostat s týdenním programem		0,00000	4 393,00	0,00	Vlastní	Indiv
20	R03	Dodávka a montáž elektrického sálavého konvektoru 1500W, digitální termostat s týdenním programem		1,00000	5 060,00	5 060,00	Vlastní	Indiv
21	R04	Dodávka a montáž elektrického sálavého konvektoru 2000W, digitální termostat s týdenním programem		1,00000	5 635,00	5 635,00	Vlastní	Indiv

Dí 762 Konstrukce tesařské						16 430,00		
22	762512245R	Položení podlah pod PVC	m2	30,00000	140,00	4 200,00	RTS 20/I	RTS 20/I
23	762522811R	Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm	m2	30,00000	60,00	1 800,00	RTS 20/I	RTS 20/I
24	762526811R	Demontáž podlah bez polštářů z dřevotřískvy do 2 cm	m2	30,00000	28,00	840,00	RTS 20/I	RTS 20/I
25	60726120R	Deska dřevoštěpková OSB 3 B - 4PD tl. 15 mm	m2	0,00000	171,00	0,00	RTS 20/I	RTS 20/I
26	60726122R	Deska dřevoštěpková OSB 3 B - 4PD tl. 22 mm	m2	30,00000	251,00	7 530,00	RTS 20/I	RTS 20/I

Položkový rozpočet

S :	SO OB - OPRAVY BYTŮ
O :	BYT 10
R :	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M.	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
27	60726123R	Deska dřevoštěpková OSB 3 B - 4PD tl. 25 mm	m2	0,00000	285,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
28	T00	Výměna polštářů podlah	m	10,00000	206,00	2 060,00	Vlastní	Indiv
Dí 766 Konstrukce truhlářské						34 500,00		
29	766661112R	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř do 0.8 m	kus	0,00000	1 047,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
30	766950020R	Oprava dřevěných dveří, opálení a nátěr s výměnou prvků, včetně nátěru zárubní	m2	25,00000	1 380,00	34 500,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
31	61160110R	Dveře vnitřní fólie KLASIK plné 1kř. 60x197 bílé	kus	0,00000	2 464,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
Dí 771 Podlahy z dlaždic a obklady						0,00		
32	771475014R	Obklad soklíků keram. rovných, tmel výška 10 cm	m	0,00000	63,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
33	R05	Keramická dlažba 30x30 cm hnědá mat	m2	0,00000	345,00	0,00	Vlastní	Indiv
Dí 775 Podlahy vlysové a parketové						15 736,00		
34	775413021R	Montáž podlahové lišty připevněné vrutů výš 6 cm <i>včetně spojovacích prostředků.</i>	m	18,50000	69,00	1 276,50	RTS 20/ I	RTS 20/ I
35	775411810R	Demontáž lišt, přibíjených	m	18,50000	9,00	166,50	RTS 20/ I	RTS 20/ I
36	775511952R	Doplnění podlah vlys. do tmele 21 mm do 1 m2	kus	1,00000	2 300,00	2 300,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
37	775561800R	Demontáž podlah lamelových lepených včetně lišt <i>včetně soklových lišt a podkladní podložky.</i>	m2	0,00000	31,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
38	775591900R	Oprava podlah, broušení vlysů, parket trojnásobné	m2	20,00000	431,00	8 620,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
39	775599200R	Vyleštění dřevěných podlah	m2	20,00000	115,00	2 300,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
40	61418054R	Lišta parketová plochá 35x8 mm buk dl. 1500-2000 mm	m	18,50000	58,00	1 073,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
Dí 776 Podlahy povlakové						30 281,80		
41	776101115R	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	29,60000	232,00	6 867,20	RTS 20/ I	RTS 20/ I
42	776101121R	Provedení penetrace podkladu pod povlak podlah	m2	29,60000	102,00	3 019,20	RTS 20/ I	RTS 20/ I

Položkový rozpočet

S :	SO OB - OPRAVY BYTŮ
O :	BYT 10
R :	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / Mj	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
43	776401800R	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC odstranění a uložení na hromady	m	25,00000	11,00	275,00	RTS 20/I	RTS 20/I
44	776421100R	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíků PVC	m	25,00000	46,00	1 150,00	RTS 20/I	RTS 20/I
45	776511820R	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou	m2	29,60000	112,00	3 315,20	RTS 20/I	RTS 20/I
46	776521100R	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	29,60000	182,00	5 387,20	RTS 20/I	RTS 20/I
47	P01	vinyl celková tl. 2,4 mm, š. 2 m dl.25 m ref.výrobek Tarkrett Iconic 240 barevnos béžová	m2	34,00000	302,00	10 268,00	Vlastní	Indiv
Dí 781 Obklady keramické						2 020,80		
48	781101210R	Penetrace podkladu pod obklady včetně dodávky materiálu.	m2	1,80000	29,00	52,20	RTS 20/I	RTS 20/I
49	781475120R	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele 20x60cm	m2	1,80000	460,00	828,00	RTS 20/I	RTS 20/I
50	781479705R	Přípl.za spárovací hmotu-plošně keram vnitř obklad	m2	1,80000	17,00	30,60	RTS 20/I	RTS 20/I
51	O01	Obkladačka 20/60cm relief 10/10cm bílá ref.výrobek Rako Maiolika Warve	m2	2,00000	555,00	1 110,00	Vlastní	Indiv
Dí 784 Malby						14 732,00		
52	784403801R	Odstranění maleb omytím v místnosti H do 3,8 m	m2	130,00000	26,00	3 380,00	RTS 20/I	RTS 20/I
53	784115312R	Malba Remal bílý, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	192,00000	56,00	10 752,00	RTS 20/I	RTS 20/I
54	784011222R	Zakrytí podlah včetně papírové	m2	50,00000	12,00	600,00	RTS 20/I	RTS 20/I
55	M00	Odstranění stropního polystyrenového obkladu	m2	0,00000	46,00	0,00	Vlastní	Indiv
Dí ON Ostatní náklady						34 018,00		
56	ON00	Demontáž a likvidace kuch. linky + sporák	kompl	0,00000	1 314,00	0,00	Vlastní	Kalkul
57	ON01	D+M kuchyňská linka dl.2300mm, včetně horních skříněk, nerez. dřezu se sifonem v linc, stojánková paková baterie, místo pro el. sporák	kompl	1,00000	26 450,00	26 450,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S :	SO OB - OPRAVY BYTŮ
O :	BYT 10
R :	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M.	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
58	ON02	D+M kuchyňská linka rohová dl.2600mm, včetně horních skříněk, nerez. dřezu se sifonem, stojánková páková baterie vlnce místo pro el. sporák	kompl	0,00000	29 900,00	0,00	Vlastní	Kalkul
59	ON3	D+M kuchyňská digestoř cirkulační š. 600mm	kompl	1,00000	2 404,00	2 404,00	Vlastní	Kalkul
60	ON4	D+M el.sporák a el.troubou- litinová deska, energetická třída A, šířka 50 cm, počet plotýnek 4 objem 65-67l <i>klasické provedení barva bílá</i>	kompl	1,00000	5 164,00	5 164,00	Vlastní	Kalkul
Díl: Přesuny hmot HSV						2 734,48		
95		Přesun hmot HSV z dílů 3,61,96	%	7,00000	39 064,00	2 734,48		
Díl: Přesuny hmot PSV						9 512,00		
96		Přesun hmot PSV díl735-784	%	5,00000	129 007,60	6 450,38		
97		Přesun hmot PSV dílON	%	9,00000	34 018,00	3 061,62		
	Poznámka:	kuchyňské linky ref.výrobek IKEA řada VOXTROP, pracovní deska např.Egger HPL na míru tl.3,8cm hrana ABS, dekor dle výběru investora, stojánková dřezová baterie						

Položkový rozpočet

S :	SO OB - OPRAVY BYTŮ
O :	BYT 13
R :	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Dí 3 Svislé a kompletní						478,00		
1	310236251R	Zazdívka otvorů pl.0, 09 m2 cihlami, tl. zdi 45 cm s použitím suché maltové směsi	kus	2,00000	239,00	478,00	RTS 20/I	RTS 20/I
2	310236261R	Zazdívka otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi 60 cm s použitím suché maltové směsi	kus	0,00000	349,00	0,00	RTS 20/I	RTS 20/I
3	310239211R	Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC s použitím suché maltové směsi	m3	0,00000	5 035,00	0,00	RTS 20/I	RTS 20/I
Dí 61 Úpravy povrchů vnitřní						31 683,00		
4	611421231R	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	0,00000	112,00	0,00	RTS 20/I	RTS 20/I
Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro								
5	611471413R	Úprava stropů aktiv. štukem s přísadou, tl. 2-3 mm	m2	53,00000	155,00	8 215,00	RTS 20/I	RTS 20/I
6	611481211R	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stropy včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit	m2	53,00000	190,00	10 070,00	RTS 20/I	RTS 20/I
7	612421637R	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	2,00000	385,00	770,00	RTS 20/I	RTS 20/I
8	612421231R	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	100,00000	64,00	6 400,00	RTS 20/I	RTS 20/I
9	612421331R	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	30,00000	132,00	3 960,00	RTS 20/I	RTS 20/I
Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro								
10	612434233R	Omítkový sanač. systém Betosan, Sanofix, vnitř. 3vrst. vrstvy: Sanofix KP, Sanofix H1, Sanofix F	m2	0,00000	903,00	0,00	RTS 20/I	RTS 20/I
13	U00	Doplnění násypu podlahy tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2	m3	0,60000	3 780,00	2 268,00	Vlastní	Indiv
Dí 96 Bourání konstrukcí						228,00		
11	965081713R	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně. dlaždice keramické	m2	0,00000	58,00	0,00	RTS 20/I	RTS 20/I

Položkový rozpočet

S :	SO OB - OPRAVY BYTŮ
O :	BYT 13
R :	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M.	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
12	965081702R	Bourání soklíků z dlažeb keramických	m	0,00000	26,00	0,00	RTS 20/I	RTS 20/I
13	965082923R	Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2	m3	0,60000	380,00	228,00	RTS 20/I	RTS 20/I
14	978013191R	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	0,00000	69,00	0,00	RTS 20/I	RTS 20/I
15	978059521R	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2	m2	0,00000	58,00	0,00	RTS 20/I	RTS 20/I
Dí 733 Rozvod potrubí						5 010,00		
16	RP00	Demontáž potrubí ocelového do DN	m	30,00000	167,00	5 010,00	Vlastní	Indiv

Dí 735 Otopná tělesa						15 307,00		
17	R00	Demontáž otopných těles plynových typu WAV	ks	2,00000	259,00	518,00	Vlastní	Indiv

18	R01	Dodávka a montáž elektrického konvektoru 500W, elektronický termostat		2,00000	2 047,00	4 094,00	Vlastní	Indiv
19	R02	Dodávka a montáž elektrického sálavého konvektoru 1000W, digitální termostat s týdenním programem		0,00000	4 393,00	0,00	Vlastní	Indiv
20	R03	Dodávka a montáž elektrického sálavého konvektoru 1500W, digitální termostat s týdenním programem		1,00000	5 060,00	5 060,00	Vlastní	Indiv
21	R04	Dodávka a montáž elektrického sálavého konvektoru 2000W, digitální termostat s týdenním programem		1,00000	5 635,00	5 635,00	Vlastní	Indiv

Dí 762 Konstrukce tesařské						3 141,00		
22	762512245R	Položení podlah pod PVC	m2	9,00000	140,00	1 260,00	RTS 20/I	RTS 20/I
23	762522811R	Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm	m2	0,00000	60,00	0,00	RTS 20/I	RTS 20/I
24	762526811R	Demontáž podlah bez polštářů z dřevotřískvy do 2 cm	m2	0,00000	28,00	0,00	RTS 20/I	RTS 20/I
25	60726120R	Deska dřevoštěpková OSB 3 B - 4PD tl. 15 mm	m2	11,00000	171,00	1 881,00	RTS 20/I	RTS 20/I
26	60726122R	Deska dřevoštěpková OSB 3 B - 4PD tl. 22 mm	m2	0,00000	251,00	0,00	RTS 20/I	RTS 20/I

Položkový rozpočet

S :	SO OB - OPRAVY BYTŮ
O :	BYT 13
R :	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M.	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
27	60726123R	Deska dřevoštěpková OSB 3 B - 4PD tl. 25 mm	m2	0,00000	285,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
28	T00	Výměna polštářů podlah	m	0,00000	206,00	0,00	Vlastní	Indiv
Dí 766 Konstrukce truhlářské						34 500,00		
29	766661112R	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř do 0.8 m	kus	0,00000	1 047,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
30	766950020R	Oprava dřevěných dveří, opálení a nátěr s výměnou prvků, včetně nátěru zárubní	m2	25,00000	1 380,00	34 500,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
31	61160110R	Dveře vnitřní fólie KLASIK plné 1kř. 60x197 bílé	kus	0,00000	2 464,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
Dí 771 Podlahy z dlaždic a obklady						0,00		
32	771475014R	Obklad soklíků keram. rovných, tmel výška 10 cm	m	0,00000	63,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
33	R05	Keramická dlažba 30x30 cm hnědá mat	m2	0,00000	345,00	0,00	Vlastní	Indiv
Dí 775 Podlahy vlysové a parketové						30 019,00		
34	775413021R	Montáž podlahové lišty připevněné vrutů výš 6 cm <i>včetně spojovacích prostředků.</i>	m	35,00000	69,00	2 415,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
35	775411810R	Demontáž lišt, přibíjených	m	38,00000	9,00	342,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
36	775511952R	Doplnění podlah vlys. do tmele 21 mm do 1 m2	kus	1,00000	2 300,00	2 300,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
37	775561800R	Demontáž podlah lamelových lepených včetně lišt <i>včetně soklových lišt a podkladní podložky.</i>	m2	0,00000	31,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
38	775591900R	Oprava podlah, broušení vlysů, parket trojnásobné	m2	42,00000	431,00	18 102,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
39	775599200R	Vyleštění dřevěných podlah	m2	42,00000	115,00	4 830,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
40	61418054R	Lišta parketová plochá 35x8 mm buk dl. 1500-2000 mm	m	35,00000	58,00	2 030,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
Dí 776 Podlahy povlakové						8 101,00		
41	776101115R	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	9,00000	232,00	2 088,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
42	776101121R	Provedení penetrace podkladu pod povlak podlah	m2	9,00000	102,00	918,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I

Položkový rozpočet

S :	SO OB - OPRAVY BYTŮ
O :	BYT 13
R :	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M.	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
43	776401800R	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC odstranění a uložení na hromady	m	0,00000	11,00	0,00	RTS 20/I	RTS 20/I
44	776421100R	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíků PVC	m	9,50000	46,00	437,00	RTS 20/I	RTS 20/I
45	776511820R	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou	m2	0,00000	112,00	0,00	RTS 20/I	RTS 20/I
46	776521100R	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	9,00000	182,00	1 638,00	RTS 20/I	RTS 20/I
47	P01	vinyl celková tl. 2,4 mm, š. 2 m dl.25 m ref.výrobek Tarkrett Iconic 240 barevnost béžová	m2	10,00000	302,00	3 020,00	Vlastní	Indiv
Dí 781 Obklady keramické						2 020,80		
48	781101210R	Penetrace podkladu pod obklady včetně dodávky materiálu.	m2	1,80000	29,00	52,20	RTS 20/I	RTS 20/I
49	781475120R	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele 20x60cm	m2	1,80000	460,00	828,00	RTS 20/I	RTS 20/I
50	781479705R	Přípl.za spárovací hmotu-plošně keram vnitř obklad	m2	1,80000	17,00	30,60	RTS 20/I	RTS 20/I
51	O01	Obkladačka 20/60cm relief 10/10cm bílá ref.výrobek Rako Maiolika Warve	m2	2,00000	555,00	1 110,00	Vlastní	Indiv
Dí 784 Malby						14 952,00		
52	784403801R	Odstranění maleb omytím v místnosti H do 3,8 m	m2	132,00000	26,00	3 432,00	RTS 20/I	RTS 20/I
53	784115312R	Malba Remal bílý, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	195,00000	56,00	10 920,00	RTS 20/I	RTS 20/I
54	784011222R	Zakrytí podlah včetně papírové	m2	50,00000	12,00	600,00	RTS 20/I	RTS 20/I
55	M00	Odstranění stropního polystyrenového obkladu	m2	0,00000	46,00	0,00	Vlastní	Indiv
Dí ON Ostatní náklady						34 018,00		
56	ON00	Demontáž a likvidace kuch. linky + sporák	kompl	0,00000	1 314,00	0,00	Vlastní	Kalkul
57	ON01	D+M kuchyňská linka dl.2300mm, včetně horních skříněk, nerez. dřezu se sifonem v linc, stojánková paková baterie, místo pro el. sporák	kompl	1,00000	26 450,00	26 450,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S :	SO OB - OPRAVY BYTŮ
O :	BYT 13
R :	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M.	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
58	ON02	D+M kuchyňská linka rohová dl.2600mm, včetně horních skříněk, nerez. dřezu se sifonem, stojánková páková baterie vlnce místo pro el. sporák	kompl	0,00000	29 900,00	0,00	Vlastní	Kalkul
59	ON3	D+M kuchyňská digestoř cirkulační š. 600mm	kompl	1,00000	2 404,00	2 404,00	Vlastní	Kalkul
60	ON4	D+M el.sporák a el.troubou- litinová deska, energetická třída A, šířka 50 cm, počet plotýnek 4 objem 65-67l klasické provedení barva bílá	kompl	1,00000	5 164,00	5 164,00	Vlastní	Kalkul
Díl: Přesuny hmot HSV						2 267,23		
95		Přesun hmot HSV z dílů 3,61,96	%	7,00000	32 389,00	2 267,23		
Díl: Přesuny hmot PSV						8 463,66		
96		Přesun hmot PSV díl735-784	%	5,00000	108 040,80	5 402,04		
97		Přesun hmot PSV dílON	%	9,00000	34 018,00	3 061,62		
	Poznámka:	kuchyňské linky ref.výrobek IKEA řada VOXTROP, pracovní deska např.Egger HPL na míru tl.3,8cm hrana ABS, dekor dle výběru investora, stojánková dřezová baterie						

Položkový rozpočet

S :	SO OB - OPRAVY BYTŮ
O :	BYT 15
R :	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl 3 Svislé a kompletní						478,00		
1	310236251R	Zazdívka otvorů pl.0, 09 m2 cihlami, tl. zdi 45 cm s použitím suché maltové směsi	kus	2,00000	239,00	478,00	RTS 20/I	RTS 20/I
2	310236261R	Zazdívka otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi 60 cm s použitím suché maltové směsi	kus	0,00000	349,00	0,00	RTS 20/I	RTS 20/I
3	310239211R	Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC s použitím suché maltové směsi	m3	0,00000	5 035,00	0,00	RTS 20/I	RTS 20/I
Díl 61 Úpravy povrchů vnitřní						37 755,00		
4	611421231R	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	0,00000	112,00	0,00	RTS 20/I	RTS 20/I
Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro								
5	611471413R	Úprava stropů aktiv. štukem s přísadou, tl. 2-3 mm	m2	53,00000	155,00	8 215,00	RTS 20/I	RTS 20/I
6	611481211R	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stropy včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit	m2	53,00000	190,00	10 070,00	RTS 20/I	RTS 20/I
7	612421637R	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	6,00000	385,00	2 310,00	RTS 20/I	RTS 20/I
8	612421231R	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	0,00000	64,00	0,00	RTS 20/I	RTS 20/I
9	612421331R	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	130,00000	132,00	17 160,00	RTS 20/I	RTS 20/I
Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro								
10	612434233R	Omítkový sanač. systém Betosan, Sanofix, vnitř, 3vrst. vrstvy: Sanofix KP, Sanofix H1, Sanofix F	m2	0,00000	903,00	0,00	RTS 20/I	RTS 20/I
13	U00	Doplnění násypu podlahy tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2	m3	0,00000	3 780,00	0,00	Vlastní	Indiv
Díl 96 Bourání konstrukcí						508,00		
11	965081713R	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně. dlaždice keramické	m2	0,00000	58,00	0,00	RTS 20/I	RTS 20/I

Položkový rozpočet

S :	SO OB - OPRAVY BYTŮ
O :	BYT 15
R :	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M.	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
12	965081702R	Bourání soklíků z dlažeb keramických	m	0,00000	26,00	0,00	RTS 20/I	RTS 20/I
13	965082923R	Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2	m3	0,00000	380,00	0,00	RTS 20/I	RTS 20/I
14	978013191R	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	4,00000	69,00	276,00	RTS 20/I	RTS 20/I
15	978059521R	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2	m2	4,00000	58,00	232,00	RTS 20/I	RTS 20/I
Dí 733 Rozvod potrubí						4 676,00		
16	RP00	Demontáž potrubí ocelového do DN	m	28,00000	167,00	4 676,00	Vlastní	Indiv

Dí 735	Otopná tělesa							
17	R00	Demontáž otopných těles plynových typu WAV	ks	2,00000	259,00	518,00	Vlastní	Indiv

18	R01	Dodávka a montáž elektrického konvektoru 500W, elektronický termostat		2,00000	2 047,00	4 094,00	Vlastní	Indiv
19	R02	Dodávka a montáž elektrického sálavého konvektoru 1000W, digitální termostat s týdenním programem		0,00000	4 393,00	0,00	Vlastní	Indiv
20	R03	Dodávka a montáž elektrického sálavého konvektoru 1500W, digitální termostat s týdenním programem		1,00000	5 060,00	5 060,00	Vlastní	Indiv
21	R04	Dodávka a montáž elektrického sálavého konvektoru 2000W, digitální termostat s týdenním programem		1,00000	5 635,00	5 635,00	Vlastní	Indiv

Dí 762	Konstrukce tesařské							
22	762512245R	Položení podlah pod PVC	m2	10,00000	140,00	1 400,00	RTS 20/I	RTS 20/I
23	762522811R	Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm	m2	0,00000	60,00	0,00	RTS 20/I	RTS 20/I
24	762526811R	Demontáž podlah bez polštářů z dřevotřískvy do 2 cm	m2	0,00000	28,00	0,00	RTS 20/I	RTS 20/I
25	60726120R	Deska dřevoštěpková OSB 3 B - 4PD tl. 15 mm	m2	0,00000	171,00	0,00	RTS 20/I	RTS 20/I
26	60726122R	Deska dřevoštěpková OSB 3 B - 4PD tl. 22 mm	m2	0,00000	251,00	0,00	RTS 20/I	RTS 20/I

Položkový rozpočet

S :	SO OB - OPRAVY BYTŮ
O :	BYT 15
R :	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
27	60726123R	Deska dřevoštěpková OSB 3 B - 4PD tl. 25 mm	m2	10,00000	285,00	2 850,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
28	T00	Výměna polštářů podlah	m	0,00000	206,00	0,00	Vlastní	Indiv
Dí 766 Konstrukce truhlářské						34 500,00		
29	766661112R	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř do 0.8 m	kus	0,00000	1 047,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
30	766950020R	Oprava dřevěných dveří, opálení a nátěr s výměnou prvků, včetně nátěru zárubní	m2	25,00000	1 380,00	34 500,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
31	61160110R	Dveře vnitřní fólie KLASIK plné 1kř. 60x197 bílé	kus	0,00000	2 464,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
Dí 771 Podlahy z dlaždic a obklady						0.00		
32	771475014R	Obklad soklíků keram. rovných, tmel výška 10 cm	m	0,00000	63,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
33	R05	Keramická dlažba 30x30 cm hnědá mat	m2	0,00000	345,00	0,00	Vlastní	Indiv
Dí 775 Podlahy vlysové a parketové						0.00		
34	775413021R	Montáž podlahové lišty připevněné vrutů výš 6 cm <i>včetně spojovacích prostředků.</i>	m	0,00000	69,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
35	775411810R	Demontáž lišt, přibíjených	m	0,00000	9,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
36	775511952R	Doplnění podlah vlys. do tmele 21 mm do 1 m2	kus	0,00000	2 300,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
37	775561800R	Demontáž podlah lamelových lepených včetně lišt <i>včetně soklových lišt a podkladní podložky.</i>	m2	0,00000	31,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
38	775591900R	Oprava podlah, broušení vlysů, parket trojnásobné	m2	0,00000	431,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
39	775599200R	Vyleštění dřevěných podlah	m2	0,00000	115,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
40	61418054R	Lišta parketová plochá 35x8 mm buk dl. 1500-2000 mm	m	0,00000	58,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
Dí 776 Podlahy povlakové						51 676,00		
41	776101115R	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	51,00000	232,00	11 832,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
42	776101121R	Provedení penetrace podkladu pod povlak podlah	m2	51,00000	102,00	5 202,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I

Položkový rozpočet

S :	SO OB - OPRAVY BYTŮ
O :	BYT 15
R :	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M.	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
43	776401800R	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC odstranění a uložení na hromady	m	48,00000	11,00	528,00	RTS 20/I	RTS 20/I
44	776421100R	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíků PVC	m	48,00000	46,00	2 208,00	RTS 20/I	RTS 20/I
45	776511820R	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou	m2	51,00000	112,00	5 712,00	RTS 20/I	RTS 20/I
46	776521100R	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	51,00000	182,00	9 282,00	RTS 20/I	RTS 20/I
47	P01	vinyl celková tl. 2,4 mm, š. 2 m dl.25 m ref.výrobek Tarkrett Iconic 240 barevnost béžová	m2	56,00000	302,00	16 912,00	Vlastní	Indiv
Dí 781 Obklady keramické						2 020,80		
48	781101210R	Penetrace podkladu pod obklady včetně dodávky materiálu.	m2	1,80000	29,00	52,20	RTS 20/I	RTS 20/I
49	781475120R	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele 20x60cm	m2	1,80000	460,00	828,00	RTS 20/I	RTS 20/I
50	781479705R	Přípl.za spárovací hmotu-plošně keram vnitř obklad	m2	1,80000	17,00	30,60	RTS 20/I	RTS 20/I
51	O01	Obkladačka 20/60cm relief 10/10cm bílá ref.výrobek Rako Maiolika Warve	m2	2,00000	555,00	1 110,00	Vlastní	Indiv
Dí 784 Malby						14 952,00		
52	784403801R	Odstranění maleb omytím v místnosti H do 3,8 m	m2	132,00000	26,00	3 432,00	RTS 20/I	RTS 20/I
53	784115312R	Malba Remal bílý, bílá, bez penetrace, 2x	m2	195,00000	56,00	10 920,00	RTS 20/I	RTS 20/I
54	784011222R	Zakrytí podlah včetně papírové	m2	50,00000	12,00	600,00	RTS 20/I	RTS 20/I
55	M00	Odstranění stropního polystyrenového obkladu	m2	0,00000	46,00	0,00	Vlastní	Indiv
Dí ON Ostatní náklady						35 332,00		
56	ON00	Demontáž a likvidace kuch. linky + sporák	kompl	1,00000	1 314,00	1 314,00	Vlastní	Kalkul
57	ON01	D+M kuchyňská linka dl.2300mm, včetně horních skříněk, nerez. dřezu se sifonem v linc, stojánková paková baterie, místo pro el. sporák	kompl	1,00000	26 450,00	26 450,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S :	SO OB - OPRAVY BYTŮ
O :	BYT 15
R :	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M.	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
58	ON02	D+M kuchyňská linka rohová dl.2600mm, včetně horních skříněk, nerez. dřezu se sifonem, stojánková páková baterie vlnce místo pro el. sporák	kompl	0,00000	29 900,00	0,00	Vlastní	Kalkul
59	ON3	D+M kuchyňská digestoř cirkulační š. 600mm	kompl	1,00000	2 404,00	2 404,00	Vlastní	Kalkul
60	ON4	D+M el.sporák a el.troubou- litinová deska, energetická třída A, šířka 50 cm, počet plotýnek 4 objem 65-67l <i>klasické provedení barva bílá</i>	kompl	1,00000	5 164,00	5 164,00	Vlastní	Kalkul
Díl: Přesuny hmot HSV						2 711,87		
95		Přesun hmot HSV z dílů 3,61,96	%	7,00000	38 741,00	2 711,87		
Díl: Přesuny hmot PSV						9 315,17		
96		Přesun hmot PSV díl735-784	%	5,00000	122 705,80	6 135,29		
97		Přesun hmot PSV dílON	%	9,00000	35 332,00	3 179,88		
		Poznámka: kuchyňské linky ref.výrobek IKEA řada VOXTROP, pracovní deska např.Egger HPL na míru tl.3,8cm hrana ABS, dekor dle výběru investora, stojánková dřezová baterie						

Položkový rozpočet

S :	SO OB - OPRAVY BYTŮ
O :	BYT 16
R :	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl 3 Svislé a kompletní						478,00		
1	310236251R	Zazdívka otvorů pl.0, 09 m2 cihlami, tl. zdi 45 cm s použitím suché maltové směsi	kus	2,00000	239,00	478,00	RTS 20/I	RTS 20/I
2	310236261R	Zazdívka otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi 60 cm s použitím suché maltové směsi	kus	0,00000	349,00	0,00	RTS 20/I	RTS 20/I
3	310239211R	Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC s použitím suché maltové směsi	m3	0,00000	5 035,00	0,00	RTS 20/I	RTS 20/I
Díl 61 Úpravy povrchů vnitřní						28 530,00		
4	611421231R	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	0,00000	112,00	0,00	RTS 20/I	RTS 20/I
Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro								
5	611471413R	Úprava stropů aktiv. štukem s přísadou, tl. 2-3 mm	m2	53,00000	155,00	8 215,00	RTS 20/I	RTS 20/I
6	611481211R	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stropy včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit	m2	53,00000	190,00	10 070,00	RTS 20/I	RTS 20/I
7	612421637R	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	5,00000	385,00	1 925,00	RTS 20/I	RTS 20/I
8	612421231R	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	130,00000	64,00	8 320,00	RTS 20/I	RTS 20/I
9	612421331R	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	0,00000	132,00	0,00	RTS 20/I	RTS 20/I
Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro								
10	612434233R	Omítkový sanač. systém Betosan, Sanofix, vnitř, 3vrst. vrstvy: Sanofix KP, Sanofix H1, Sanofix F	m2	0,00000	903,00	0,00	RTS 20/I	RTS 20/I
13	U00	Doplnění násypu podlahy tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2	m3	0,00000	3 780,00	0,00	Vlastní	Indiv
Díl 96 Bourání konstrukcí						903,00		
11	965081713R	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně. dlaždice keramické	m2	9,00000	58,00	522,00	RTS 20/I	RTS 20/I

Položkový rozpočet

S :	SO OB - OPRAVY BYTŮ
O :	BYT 16
R :	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M.	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
12	965081702R	Bourání soklíků z dlažeb keramických	m	0,00000	26,00	0,00	RTS 20/I	RTS 20/I
13	965082923R	Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2	m3	0,00000	380,00	0,00	RTS 20/I	RTS 20/I
14	978013191R	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	3,00000	69,00	207,00	RTS 20/I	RTS 20/I
15	978059521R	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2	m2	3,00000	58,00	174,00	RTS 20/I	RTS 20/I
Dí 733 Rozvod potrubí						5 010,00		
16	RP00	Demontáž potrubí ocelového do DN	m	30,00000	167,00	5 010,00	Vlastní	Indiv

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M.	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Dí 735 Otopná tělesa						15 307,00		
17	R00	Demontáž otopných těles plynových typu WAV	ks	2,00000	259,00	518,00	Vlastní	Indiv

18	R01	Dodávka a montáž elektrického konvektoru 500W, elektronický termostat		2,00000	2 047,00	4 094,00	Vlastní	Indiv
19	R02	Dodávka a montáž elektrického sálavého konvektoru 1000W, digitální termostat s týdenním programem		0,00000	4 393,00	0,00	Vlastní	Indiv
20	R03	Dodávka a montáž elektrického sálavého konvektoru 1500W, digitální termostat s týdenním programem		1,00000	5 060,00	5 060,00	Vlastní	Indiv
21	R04	Dodávka a montáž elektrického sálavého konvektoru 2000W, digitální termostat s týdenním programem		1,00000	5 635,00	5 635,00	Vlastní	Indiv

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M.	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Dí 762 Konstrukce tesařské						7 442,00		
22	762512245R	Položení podlah pod PVC	m2	20,00000	140,00	2 800,00	RTS 20/I	RTS 20/I
23	762522811R	Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm	m2	0,00000	60,00	0,00	RTS 20/I	RTS 20/I
24	762526811R	Demontáž podlah bez polštářů z dřevotřískvy do 2 cm	m2	0,00000	28,00	0,00	RTS 20/I	RTS 20/I
25	60726120R	Deska dřevoštěpková OSB 3 B - 4PD tl. 15 mm	m2	11,00000	171,00	1 881,00	RTS 20/I	RTS 20/I
26	60726122R	Deska dřevoštěpková OSB 3 B - 4PD tl. 22 mm	m2	11,00000	251,00	2 761,00	RTS 20/I	RTS 20/I

Položkový rozpočet

S :	SO OB - OPRAVY BYTŮ
O :	BYT 16
R :	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / Mj	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
27	60726123R	Deska dřevoštěpková OSB 3 B - 4PD tl. 25 mm	m2	0,00000	285,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
28	T00	Výměna polštářů podlah	m	0,00000	206,00	0,00	Vlastní	Indiv
Dí 766 Konstrukce truhlářské						34 500,00		
29	766661112R	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř do 0.8 m	kus	0,00000	1 047,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
30	766950020R	Oprava dřevěných dveří, opálení a nátěr s výměnou prvků, včetně nátěru zárubní	m2	25,00000	1 380,00	34 500,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
31	61160110R	Dveře vnitřní fólie KLASIK plné 1kř. 60x197 bílé	kus	0,00000	2 464,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
Dí 771 Podlahy z dlaždic a obklady						0,00		
32	771475014R	Obklad soklíků keram. rovných, tmel výška 10 cm	m	0,00000	63,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
33	R05	Keramická dlažba 30x30 cm hnědá mat	m2	0,00000	345,00	0,00	Vlastní	Indiv
Dí 775 Podlahy vlysové a parketové						1 302,00		
34	775413021R	Montáž podlahové lišty připevněné vrutů výš 6 cm <i>včetně spojovacích prostředků.</i>	m	0,00000	69,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
35	775411810R	Demontáž lišt, přibíjených	m	0,00000	9,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
36	775511952R	Doplnění podlah vlys. do tmele 21 mm do 1 m2	kus	0,00000	2 300,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
37	775561800R	Demontáž podlah lamelových lepených včetně lišt <i>včetně soklových lišt a podkladní podložky.</i>	m2	42,00000	31,00	1 302,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
38	775591900R	Oprava podlah, broušení vlysů, parket trojnásobné	m2	0,00000	431,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
39	775599200R	Vyleštění dřevěných podlah	m2	0,00000	115,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
40	61418054R	Lišta parketová plochá 35x8 mm buk dl. 1500-2000 mm	m	0,00000	58,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
Dí 776 Podlahy povlakové						50 812,00		
41	776101115R	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	51,00000	232,00	11 832,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
42	776101121R	Provedení penetrace podkladu pod povlak podlah	m2	51,00000	102,00	5 202,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I

Položkový rozpočet

S :	SO OB - OPRAVY BYTŮ
O :	BYT 16
R :	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / Mj	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
43	776401800R	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC odstranění a uložení na hromady	m	0,00000	11,00	0,00	RTS 20/I	RTS 20/I
44	776421100R	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku PVC	m	48,00000	46,00	2 208,00	RTS 20/I	RTS 20/I
45	776511820R	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou	m2	48,00000	112,00	5 376,00	RTS 20/I	RTS 20/I
46	776521100R	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	51,00000	182,00	9 282,00	RTS 20/I	RTS 20/I
47	P01	vinyl celková tl. 2,4 mm, š. 2 m dl.25 m ref.výrobek Tarkrett Iconic 240 barevnost béžová	m2	56,00000	302,00	16 912,00	Vlastní	Indiv
Dí 781 Obklady keramické						2 020,80		
48	781101210R	Penetrace podkladu pod obklady včetně dodávky materiálu.	m2	1,80000	29,00	52,20	RTS 20/I	RTS 20/I
49	781475120R	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele 20x60cm	m2	1,80000	460,00	828,00	RTS 20/I	RTS 20/I
50	781479705R	Přípl.za spárovací hmotu-plošně keram vnitř obklad	m2	1,80000	17,00	30,60	RTS 20/I	RTS 20/I
51	O01	Obkladačka 20/60cm relief 10/10cm bílá ref.výrobek Rako Maiolika Warve	m2	2,00000	555,00	1 110,00	Vlastní	Indiv
Dí 784 Malby						16 240,00		
52	784403801R	Odstranění maleb omytím v místnosti H do 3,8 m	m2	132,00000	26,00	3 432,00	RTS 20/I	RTS 20/I
53	784115312R	Malba Remal bílý, bílá, bez penetrace, 2x	m2	195,00000	56,00	10 920,00	RTS 20/I	RTS 20/I
54	784011222R	Zakrytí podlah včetně papírové	m2	50,00000	12,00	600,00	RTS 20/I	RTS 20/I
55	M00	Odstranění stropního polystyrenového obkladu	m2	28,00000	46,00	1 288,00	Vlastní	Indiv
Dí ON Ostatní náklady						36 646,00		
56	ON00	Demontáž a likvidace kuch. linky + sporák demontáž dř. Patra	kompl	2,00000	1 314,00	2 628,00	Vlastní	Kalkul
57	ON01	D+M kuchynská linka dl.2300mm, včetně horních skříněk, nerez. dřezu se sifonem v linc, stojánková paková baterie, místo pro el. sporák	kompl	1,00000	26 450,00	26 450,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S :	SO OB - OPRAVY BYTŮ
O :	BYT 16
R :	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M.	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
58	ON02	D+M kuchyňská linka rohová dl.2600mm, včetně horních skříněk, nerez. dřezu se sifonem, stojánková páková baterie vlnice místo pro el. sporák	kompl	0,00000	29 900,00	0,00	Vlastní	Kalkul
59	ON3	D+M kuchyňská digestoř cirkulační š. 600mm	kompl	1,00000	2 404,00	2 404,00	Vlastní	Kalkul
60	ON4	D+M el.sporák a el.troubou- litinová deska, energetická třída A, šířka 50 cm, počet plotýnek 4 objem 65-67l klasické provedení barva bílá	kompl	1,00000	5 164,00	5 164,00	Vlastní	Kalkul
Díl:						Přesuny hmot HSV	2 093,77	
95		Přesun hmot HSV z dílů 3,61,96	%	7,00000	29 911,00	2 093,77		
Díl:						Přesuny hmot PSV	9 679,33	
96		Přesun hmot PSV díl735-784	%	5,00000	127 623,80	6 381,19		
97		Přesun hmot PSV dílON	%	9,00000	36 646,00	3 298,14		
		Poznámka: kuchyňské linky ref.výrobek IKEA řada VOXTROP, pracovní deska např.Egger HPL na míru tl.3,8cm hrana ABS, dekor dle výběru investora, stojánková dřezová baterie						

Položkový rozpočet

S:	SO OB - OPRAVY BYTŮ
O:	BYT 17
R:	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl 3 Svislé a kompletní						239,00		
1	310236251R	Zazdívka otvorů pl.0, 09 m2 cihlami, tl. zdi 45 cm s použitím suché maltové směsi	kus	1,00000	239,00	239,00	RTS 20/I	RTS 20/I
2	310236261R	Zazdívka otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi 60 cm s použitím suché maltové směsi	kus	0,00000	348,00	0,00	RTS 20/I	RTS 20/I
3	310239211R	Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC s použitím suché maltové směsi	m3	0,00000	5 035,00	0,00	RTS 20/I	RTS 20/I
Díl 61 Úpravy povrchů vnitřní						42 140,00		
4	611421231R	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	0,00000	112,00	0,00	RTS 20/I	RTS 20/I
Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro								
5	611471413R	Úprava stropů aktiv. štukem s přísadou, tl. 2-3 mm	m2	51,00000	155,00	7 905,00	RTS 20/I	RTS 20/I
6	611481211R	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stropy včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit	m2	51,00000	190,00	9 690,00	RTS 20/I	RTS 20/I
7	612421637R	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	5,00000	385,00	1 925,00	RTS 20/I	RTS 20/I
8	612421231R	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	0,00000	64,00	0,00	RTS 20/I	RTS 20/I
9	612421331R	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	137,00000	132,00	18 084,00	RTS 20/I	RTS 20/I
Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro								
10	612434233R	Omítkový sanač. systém Betosan, Sanofix, vnitř. 3vrst. vrstvy: Sanofix KP, Sanofix H1, Sanofix F	m2	0,00000	903,00	0,00	RTS 20/I	RTS 20/I
13	U00	Doplnění násypu podlahy tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2	m3	1,20000	3 780,00	4 536,00	Vlastní	Indiv
Díl 96 Bourání konstrukcí						1 370,00		
11	965081713R	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně. dlaždice keramické	m2	7,00000	58,00	406,00	RTS 20/I	RTS 20/I

Položkový rozpočet

S:	SO OB - OPRAVY BYTŮ
O:	BYT 17
R:	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M.	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
12	965081702R	Bourání soklíků z dlažeb keramických	m	0,00000	26,00	0,00	RTS 20/I	RTS 20/I
13	965082923R	Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2	m3	1,20000	380,00	456,00	RTS 20/I	RTS 20/I
14	978013191R	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	4,00000	69,00	276,00	RTS 20/I	RTS 20/I
15	978059521R	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2	m2	4,00000	58,00	232,00	RTS 20/I	RTS 20/I
Dí 733 Rozvod potrubí						2 839,00		
16	RP00	Demontáž potrubí ocelového do DN	m	17,00000	167,00	2 839,00	Vlastní	Indiv

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M.	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Dí 735 Otopná tělesa						15 623,00		
17	R00	Demontáž otopných těles plynových typu WAV	ks	1,00000	259,00	259,00	Vlastní	Indiv

18	R01	Dodávka a montáž elektrického konvektoru 500W, elektronický termostat		2,00000	2 047,00	4 094,00	Vlastní	Indiv
19	R02	Dodávka a montáž elektrického sálavého konvektoru 1000W, digitální termostat s týdenním programem		0,00000	4 393,00	0,00	Vlastní	Indiv
20	R03	Dodávka a montáž elektrického sálavého konvektoru 1500W, digitální termostat s týdenním programem		0,00000	5 060,00	0,00	Vlastní	Indiv
21	R04	Dodávka a montáž elektrického sálavého konvektoru 2000W, digitální termostat s týdenním programem		2,00000	5 635,00	11 270,00	Vlastní	Indiv

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M.	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Dí 762 Konstrukce tesařské						18 622,50		
22	762512245R	Položení podlah pod PVC	m2	28,50000	140,00	3 990,00	RTS 20/I	RTS 20/I
23	762522811R	Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm	m2	28,50000	60,00	1 710,00	RTS 20/I	RTS 20/I
24	762526811R	Demontáž podlah bez polštářů z dřevotřísky do 2 cm	m2	28,50000	28,00	798,00	RTS 20/I	RTS 20/I
25	60726120R	Deska dřevoštěpková OSB 3 B - 4PD tl. 15 mm	m2	11,00000	171,00	1 881,00	RTS 20/I	RTS 20/I
26	60726122R	Deska dřevoštěpková OSB 3 B - 4PD tl. 22 mm	m2	28,50000	251,00	7 153,50	RTS 20/I	RTS 20/I

Položkový rozpočet

S:	SO OB - OPRAVY BYTŮ
O:	BYT 17
R:	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M.	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
27	60726123R	Deska dřevoštěpková OSB 3 B - 4PD tl. 25 mm	m2	0,00000	285,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
28	T00	Výměna polštářů podlah	m	15,00000	206,00	3 090,00	Vlastní	Indiv
Dí 766 Konstrukce truhlářské						34 500,00		
29	766661112R	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř do 0.8 m	kus	0,00000	1 047,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
30	766950020R	Oprava dřevěných dveří, opálení a nátěr s výměnou prvků, včetně nátěru zárubní	m2	25,00000	1 380,00	34 500,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
31	61160110R	Dveře vnitřní fólie KLASIK plné 1kř. 60x197 bílé	kus	0,00000	2 464,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
Dí 771 Podlahy z dlaždic a obklady						0,00		
32	771475014R	Obklad soklíků keram. rovných, tmel výška 10 cm	m	0,00000	63,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
33	R05	Keramická dlažba 30x30 cm hnědá mat	m2	0,00000	345,00	0,00	Vlastní	Indiv
Dí 775 Podlahy vlysové a parketové						15 873,00		
34	775413021R	Montáž podlahové lišty připevněné vrutů výš 6 cm <i>včetně spojovacích prostředků.</i>	m	17,50000	69,00	1 207,50	RTS 20/ I	RTS 20/ I
35	775411810R	Demontáž lišt, přibíjených	m	17,50000	9,00	157,50	RTS 20/ I	RTS 20/ I
36	775511952R	Doplnění podlah vlys. do tmele 21 mm do 1 m2	kus	1,00000	2 300,00	2 300,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
37	775561800R	Demontáž podlah lamelových lepených včetně lišt <i>včetně soklových lišt a podkladní podložky.</i>	m2	0,00000	31,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
38	775591900R	Oprava podlah, broušení vlysů, parket trojnásobné	m2	20,50000	431,00	8 835,50	RTS 20/ I	RTS 20/ I
39	775599200R	Vyleštění dřevěných podlah	m2	20,50000	115,00	2 357,50	RTS 20/ I	RTS 20/ I
40	61418054R	Lišta parketová plochá 35x8 mm buk dl. 1500-2000 mm	m	17,50000	58,00	1 015,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
Dí 776 Podlahy povlakové						28 696,00		
41	776101115R	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	29,00000	232,00	6 728,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
42	776101121R	Provedení penetrace podkladu pod povlak podlah	m2	29,00000	102,00	2 958,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I

Položkový rozpočet

S:	SO OB - OPRAVY BYTŮ
O:	BYT 17
R:	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M.	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
43	776401800R	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC odstranění a uložení na hromady	m	0,00000	11,00	0,00	RTS 20/I	RTS 20/I
44	776421100R	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku PVC	m	30,00000	46,00	1 380,00	RTS 20/I	RTS 20/I
45	776511820R	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou	m2	24,00000	112,00	2 688,00	RTS 20/I	RTS 20/I
46	776521100R	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	29,00000	182,00	5 278,00	RTS 20/I	RTS 20/I
47	P01	vinyl celková tl. 2,4 mm, š. 2 m dl.25 m ref.výrobek Tarkrett Iconic 240 barevnost béžová	m2	32,00000	302,00	9 664,00	Vlastní	Indiv
Dí 781 Obklady keramické						2 020,80		
48	781101210R	Penetrace podkladu pod obklady včetně dodávky materiálu.	m2	1,80000	29,00	52,20	RTS 20/I	RTS 20/I
49	781475120R	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele 20x60cm	m2	1,80000	460,00	828,00	RTS 20/I	RTS 20/I
50	781479705R	Přípl.za spárovací hmotu-plošně keram vnitř obklad	m2	1,80000	17,00	30,60	RTS 20/I	RTS 20/I
51	O01	Obkladačka 20/60cm relief 10/10cm bílá ref.výrobek Rako Maiolika Warve	m2	2,00000	555,00	1 110,00	Vlastní	Indiv
Dí 784 Malby						14 802,00		
52	784403801R	Odstranění maleb omytím v místnosti H do 3,8 m	m2	137,00000	26,00	3 562,00	RTS 20/I	RTS 20/I
53	784115312R	Malba Remal bílý, bílá, bez penetrace, 2x	m2	190,00000	56,00	10 640,00	RTS 20/I	RTS 20/I
54	784011222R	Zakrytí podlah včetně papírové	m2	50,00000	12,00	600,00	RTS 20/I	RTS 20/I
55	M00	Odstranění stropního polystyrenového obkladu	m2	0,00000	46,00	0,00	Vlastní	Indiv
Dí ON Ostatní náklady						35 332,00		
56	ON00	Demontáž a likvidace kuch. linky + sporák	kompl	1,00000	1 314,00	1 314,00	Vlastní	Kalkul
57	ON01	D+M kuchyňská linka dl.2300mm, včetně horních skříněk, nerez. dřezu se sifonem v linc, stojánková paková baterie, místo pro el. sporák	kompl	1,00000	26 450,00	26 450,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S :	SO OB - OPRAVY BYTŮ
O :	BYT 17
R :	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M.	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
58	ON02	D+M kuchyňská linka rohová dl.2600mm, včetně horních skříněk, nerez. dřezu se sifonem, stojánková páková baterie vlnce místo pro el. sporák	kompl	0,00000	29 900,00	0,00	Vlastní	Kalkul
59	ON3	D+M kuchyňská digestoř cirkulační š. 600mm	kompl	1,00000	2 404,00	2 404,00	Vlastní	Kalkul
60	ON4	D+M el.sporák a el.troubou- litinová deska, energetická třída A, šířka 50 cm, počet plotýnek 4 objem 65-67l klasické provedení barva bílá	kompl	1,00000	5 164,00	5 164,00	Vlastní	Kalkul
Díl:						3 062,43		
95		Přesun hmot HSV z dílů3,61,96	%	7,00000	43 749,00	3 062,43		
Díl:						9 686,75		
96		Přesun hmot PSV díl735-784	%	5,00000	130 137,30	6 506,87		
97		Přesun hmot PSV dílON	%	9,00000	35 332,00	3 179,88		
		Poznámka: kuchyňské linky ref.výrobek IKEA řada VOXTROP, pracovní deska např.Egger HPL na míru tl.3,8cm hrana ABS, dekor dle výběru investora, stojánková dřezová baterie						

název akce: Výměna domovních rozvodů vody a opravy bytů U Uranie 45/5, Praha 7
SO OB Opravy bytů

Rekapitulace ceny				
p.č.		%	základ	cena /Kč/
1	dodávky zařízení			110 569,00
2	doprava dodávek	3,60	110 569	3 980,48
3	přesun dodávek	1,00	110 569	1 105,69
4	materiál elektromontážní			75 660,00
5	prořez	5,00	30 175	1 508,75
6	materiál podružný	3,00	75 660	2 269,80
7	elektromontáže			116 956,00
8	PPV pro elektromontáže	6,00	196 395	11 783,67
9	dodávky celkem			114 549,48
10	materiál+výkony celkem			209 283,91
11	ostatní náklady			116 711,00
12	NÁKLADY hl.III celkem			440 544,40
13	zařízení staveniště	0,00	209 284	0,00
14	PV/ narušení dopravy	0,00	209 284	0,00
15	NÁKLADY hl.VI celkem			0,00
16	kompletační činnost			0,00
17	revize			0,00
19	NÁKLADY hl.XI celkem			0,00
22	CENA bez DPH (Kč)			440 544,40

Uvedené výrobky jsou referenční a mohou být nahrazeny výrobky stejné kvality a parametrů.

Soupis položek bytč.3 II.etapa					součet	9 739,00
p.č	popis položky	mj	množs	cena/mj.	cena celkem	
Dodávky zařízení						
1	rozvodnice dle specifikace	ks	1	4 035,00	4 035,00	
součet					4 035,00	
Materiál elektromontážní						
2	kabel CYKY 3x2,5	m	30	20,00	600,00	
3	kabel CYKY 5x2,5	m	18	58,00	1 044,00	
součet					1 644,00	
Elektromontáže						
4	ukončení v rozvaděči vč zapojení vodiče do kabel(-CYKY) pevně	ks	16	20,00	320,00	
5	uložený do 3x6/4x4/7x2,5 kabel(-CYKY) pevně	m	30	29,00	870,00	
6	uložený do 3x6/4x4/7x2,5 kabel(-CYKY) pevně	m	8	29,00	232,00	
7	rozvodnice do hmotnosti	ks	1	288,00	288,00	
součet					1 710,00	
Ostatní náklady						
8	vysekání rýhy/zed' cihla/ hl do 30mm/š do 30mm	m	8	52,00	416,00	
9	vysekání rýhy/zed' cihla/ hl do 30mm/š do 70mm	m	12	63,00	756,00	
10	omítka hladká rýhy ve stěně do 30mm vč malty MV	m	10	35,00	350,00	
62	omítka hladká rýhy ve stěně do 70mm vč malty MV	m	12	69,00	828,00	
součet					2 350,00	

Specifikace rozvaděče

1	Rozvodnice NA omítku, bílé plast. dveře, 1 řada, 18	BC-O-1/18-TW- ECO	ks	1	713,00	713,00
2	Zaslepovací pás max. délka 1m, pro výřezy 45mm, šedý	NBP-1000	ks	1	105,00	105,00
3	Průřadový chránič FRC, typ AC, 4-pólový, I _{dn} =0,03A, I _n =25A, I _r =250A	FRCmM- 25/4/003	ks	1	1 461,00	1 461,00
4	Jistič FAZ, char B, 1-polový, I _n =10A, I _{cu} =15kA (ČSN EN 60947-2)	FAZ-B10/1	ks	4	137,00	548,00
5	Instalační rele 230V AC, 4 zap. kont., 20A, mechanická předvolba ON/AUT/OFF	Z-TN230/4S	ks	1	822,00	822,00
6	Jistič FAZ, char B, 3-polový, I _n =16A, I _{cu} =15kA (ČSN EN 60947-2)	FAZ-B16/3	ks	1	386,00	386,00
součet					4 035,00	

Soupis položek bytě.4 II.etapa					součet	9 492,00
p.č	popis položky	mj	množs	cena/mj.	cena celkem	
Dodávky zařízení						
1	rozvodnice dle specifikace	ks	1	4 035,00	4 035,00	
součet					4 035,00	
Materiál elektromontážní						
2	kabel CYKY 3x2,5	m	40	20,00	800,00	
3	kabel CYKY 5x2,5	m	5	58,00	290,00	
součet					1 090,00	
Elektromontáže						
4	ukončení v rozvaděči vč zapojení vodiče do kabel(-CYKY) pevně	ks	16	20,00	320,00	
5	uložený do 3x6/4x4/7x2,5 kabel(-CYKY) pevně	m	40	29,00	1 160,00	
6	uložený do 3x6/4x4/7x2,5 kabel(-CYKY) pevně	m	5	29,00	145,00	
7	rozvodnice do hmotnosti	ks	1	288,00	288,00	
součet					1 913,00	
Ostatní náklady						
8	vysekání rýhy/zed' cihla/ hl do 30mm/š do 30mm	m	10	52,00	520,00	
9	vysekání rýhy/zed' cihla/ hl do 30mm/š do 70mm	m	12	63,00	756,00	
10	omítka hladká rýhy ve stěně do 30mm vč malty MV	m	10	35,00	350,00	
11	omítka hladká rýhy ve stěně do 70mm vč malty MV	m	12	69,00	828,00	
součet					2 454,00	

Specifikace rozvaděče						
1	Rozvodnice NA omítku, bílé plast. dveře, 1 řada, 18	BC-O-1/18-TW- ECO	ks	1	713,00	713,00
2	Zaslepovací pás max. délka 1m, pro výřezy 45mm, šedý	NBP-1000	ks	1	105,00	105,00
3	Průřadový chránič FRC, typ AC, 4-pólový, I _{dn} =0,03A, I _n =25A, I _r =250A	FRCmM- 25/4/003	ks	1	1 461,00	1 461,00
4	Jistič FAZ, char B, 1-polový, I _n =10A, I _{cu} =15kA (ČSN EN 60947-2)	FAZ-B10/1	ks	4	137,00	548,00
5	Instalační rele 230V AC, 4 zap kont., 20A, mechanická předvolba ON/AUT/OFF	Z-TN230/4S	ks	1	822,00	822,00
6	Jistič FAZ, char B, 3-polový, I _n =16A, I _{cu} =15kA (ČSN EN 60947-2)	FAZ-B16/3	ks	1	386,00	386,00
součet					4 035,00	

Soupis položek bytě.5 II.etapa**součet****59 309,00**

p.č	popis položky	mj	množs	cena/mj.	cena celkem
Dodávky zařízení					
1	svítidlo LED,nástěnné 15W,IP43	ks	1	713,00	713,00
2	svítidlo LED stropní	ks	5	1 024,00	5 120,00
3	rozvodnice dle specifikace	ks	1	9 980,00	9 980,00
součet					15 813,00
Materiál elektromontážní					
4	kabel CYKY 2x1,5	m	6	9,00	54,00
5	kabel CYKY 3x1,5	m	35	12,00	420,00
6	kabel CYKY 4x1,5	m	15	17,00	255,00
7	kabel CYKY 5x1,5	m	10	46,00	460,00
8	kabel CYKY 3x2,5	m	125	20,00	2 500,00
9	kabel CYKY 5x2,5	m	15	58,00	870,00
10	krabice přístrojová KP68/2 krabice odbočná kruhová	ks	35	52,00	1 820,00
11	KO97/5 vč KO97V	ks	16	58,00	928,00
12	SESTAVA spínač Ipól Tango 10A/250Vstř řaz 1		3		
13	spínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A01340 řaz 1,1So	ks	3	92,00	276,00
14	kryt spínače 1-ducký 3558A- A651 pro ř 1,6,7,1/0	ks	3	32,00	96,00
15	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	3	21,00	63,00
16	SESTAVA přepínač sériový Tango 10A/250Vstř řaz 5		2		
17	přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A05340	ks	2	130,00	260,00
18	kryt spínače dělený 3558A- A652 pro ř 5,6+6,1/0+1/0	ks	2	41,00	82,00
19	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	2	21,00	42,00
20	SESTAVA přepín střídavý Tango 10A/250Vstř řaz 6		4		
21	přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A06340	ks	4	94,00	376,00
22	kryt spínače 1-ducký 3558A- A651 pro ř 1,6,7,1/0	ks	4	32,00	128,00
23	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	4	21,00	84,00
24	zásuvka 16A/250Vstř Tango 5518A-A2349	ks	5	127,00	635,00
25	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	5	21,00	105,00
26	2-zásuvka 16A/250Vstř Tango 5512A-2349	ks	21	156,00	3 276,00
součet					12 730,00
Elektromontáže					
27	ukončení v rozvaděči vč zapojení vodiče do	ks	16	20,00	320,00
28	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	71	29,00	2 059,00
29	krabice přístrojová bez zapojení	ks	35	6,00	210,00
30	krabice odbočna bez svorkovnice a zapojení(- KO97)	ks	16	32,00	512,00
31	spínač zapuštěný vč zapojení Ipólový/řazení 1	ks	3	207,00	621,00
32	přepínač zapuštěný vč zapojení sériový/řazení 5- 5A	ks	2	219,00	438,00

	přepínač zapuštěný					
33	vč zapojení střídavý/řazení 6	ks	4	219,00	876,00	
	zásuvka domovní zapuštěná					
34	vč zapojení průběžně	ks	5	253,00	1 265,00	
	zásuvka domovní zapuštěná					
35	vč zapojení průběžně	ks	21	253,00	5 313,00	
	svítidlo žárovkové bytové					
36	stropní/více zdrojů	ks	1	253,00	253,00	
	svítidlo žárovkové bytové					
37	stropní/více zdrojů	ks	5	253,00	1 265,00	
38	rozvodnice do hmotnosti	ks	1	288,00	288,00	
součet					13 420,00	
Ostatní náklady						
	vysekání kapsy/zed' cihla/ do					
39	100x100x100mm	ks	51	58,00	2 958,00	
	vysekání rýhy/zed' cihla/					
40	hl do 30mm/š do 30mm	m	60	52,00	3 120,00	
	vysekání rýhy/zed' cihla/					
41	hl do 30mm/š do 70mm	m	72	63,00	4 536,00	
	omítka hladká rýhy ve stěně					
42	do 30mm vč malty MV	m	60	35,00	2 100,00	
	omítka hladká rýhy ve stěně					
43	do 70mm vč malty MV	m	60	69,00	4 140,00	
	omítka hladká rýhy ve stropě					
44	do 30mm vč malty MV	m	12	35,00	420,00	
45	poplatek za recyklaci svítidla	ks	1	12,00	12,00	
46	poplatek za recyklaci svítidla	ks	5	12,00	60,00	
součet					17 346,00	

Specifikace rozváděče						
1	Rozvodnice NA omítku, bílé plast. dveře, 3 řady, 54	BC-O-3/54-TW-ECO	ks	1	1 852,00	1 852,00
2	Zaslepovací pás max. délka 1m, pro výřezy 45mm, šedý	NBP-1000	ks	1	105,00	105,00
3	Proudový chránič FRC, typ AC, 4-pólový, I _{dn} =0,03A, I _n =25A, I _r =250A	FRCmM-25/4/003	ks	1	1 461,00	1 461,00
4	Proudový chránič FRC, typ AC, 2-pólový, I _{dn} =0,03A, I _n =16A, I _r =250A	FRCmM-16/2/003	ks	3	1 438,00	4 314,00
5	Jistič FAZ, char B, 1-polový, I _n =6A, I _{cu} =15kA (ČSN EN 60947-2)	FAZ-B6/1	ks	1	184,00	184,00
6	Jistič FAZ, char B, 1-polový, I _n =10A, I _{cu} =15kA (ČSN EN 60947-2)	FAZ-B10/1	ks	7	137,00	959,00
7	Jistič FAZ, char B, 1-polový, I _n =16A, I _{cu} =15kA (ČSN EN 60947-2)	FAZ-B16/1	ks	2	98,00	196,00
8	Jistič FAZ, char B, 3-polový, I _n =16A, I _{cu} =15kA (ČSN EN 60947-2)	FAZ-B16/3	ks	1	386,00	386,00
9	Instalační stykač, 230V~, 25A, 3zap. 1vyp. kont.	Z-SCH230/25-31	ks	1	523,00	523,00
součet					9 980,00	

Soupis položek bytč. 10,13,16/cel II.etaž součet					162 705,00
p.č	popis položky	mj	množs	cena/mj.	cena celkem
Dodávky zařízení					
1	svítidlo LED,násienné 15W,IP43	ks	3	713,00	2 139,00
2	svítidlo LED stropní	ks	15	1 024,00	15 360,00
3	rozvodnice dle specifikace	ks	3	9 980,00	29 940,00
součet					47 439,00

Materiál elektromontážní

4	kabel CYKY 2x1,5	m	18	9,00	162,00
5	kabel CYKY 3x1,5	m	90	12,00	1 080,00
6	kabel CYKY 4x1,5	m	45	17,00	765,00
7	kabel CYKY 5x1,5	m	30	46,00	1 380,00
8	kabel CYKY 3x2,5	m	300	20,00	6 000,00
9	kabel CYKY 5x2,5	m	30	58,00	1 740,00
10	krabice přístrojová KP68/2	ks	72	52,00	3 744,00
	krabice odbočná kruhová				
11	KO97/5 vč.KO97V	ks	39	58,00	2 262,00
	SESTAVA spínač 1pól				
12	Tango 10A/250Vstř řaz.1		9		
	spínač/strojek 10A/250Vstř				
13	3558-A01340 řaz. 1,1So	ks	9	92,00	828,00
	kryt spínače 1-ducký 3558A-				
14	A651 pro ř.1,6,7,1/0	ks	9	32,00	288,00
	rámeček pro 1 přístroj Tango				
15	3901A-B10	ks	9	21,00	189,00
	SESTAVA přepínač sériový				
16	Tango 10A/250Vstř řaz.5		6		
	přepínač/strojek				
17	10A/250Vstř 3558-A05340	ks	6	130,00	780,00
	kryt spínače dělený 3558A-				
18	A652 pro ř.5,6+6,1/0+1/0	ks	6	41,00	246,00
	rámeček pro 1 přístroj Tango				
19	3901A-B10	ks	6	21,00	126,00
	SESTAVA přepín střídavý				
20	Tango 10A/250Vstř řaz.6		6		
	přepínač/strojek				
21	10A/250Vstř 3558-A06340	ks	6	94,00	564,00
	kryt spínače 1-ducký 3558A-				
22	A651 pro ř.1,6,7,1/0	ks	6	32,00	192,00
	rámeček pro 1 přístroj Tango				
23	3901A-B10	ks	6	21,00	126,00
	zásuvka 16A/250Vstř Tango				
24	5518A-A2349	ks	9	127,00	1 143,00
	rámeček pro 1 přístroj Tango				
25	3901A-B10	ks	9	21,00	189,00
	2-zásuvka 16A/250Vstř				
26	Tango 5512A-2349	ks	42	156,00	6 552,00
	součet				28 356,00

Elektromontáže

27	ukončení v rozvaděči				
	vč.zapojení vodiče do	ks	81	20,00	1 620,00
	kabel(-CYKY) pevně				
28	uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	513	29,00	14 877,00
	krabice přístrojová bez				
29	zapojení	ks	72	6,00	432,00
	krabice odbočna bez				
	svorkovnice a zapojení(-				
30	KO97)	ks	39	32,00	1 248,00
	spínač zapuštěný vč.zapojení				
31	1pólový/řazení 1	ks	9	207,00	1 863,00
	přepínač zapuštěný				
	vč.zapojení sériový/řazení 5-				
32	5A	ks	6	219,00	1 314,00
	přepínač zapuštěný				
33	vč.zapojení střídavý/řazení 6	ks	6	219,00	1 314,00
	zásuvka domovní zapuštěná				
34	vč.zapojení průběžně	ks	9	253,00	2 277,00
	zásuvka domovní zapuštěná				
35	vč.zapojení průběžně	ks	42	253,00	10 626,00
	svítidlo žárovkové bytové				
36	stropní/více zdrojů	ks	3	253,00	759,00
	svítidlo žárovkové bytové				
37	stropní/více zdrojů	ks	15	253,00	3 795,00

38	rozvodnice do hmotnosti		ks	3	288,00	864,00
součet						40 989,00
Ostatní náklady						
39	vysekání kapsy/zed' cihla/ do 100x100x100mm		ks	111	58,00	6 438,00
40	vysekání rýhy/zed' cihla/ hl do 30mm/š do 30mm		m	201	52,00	10 452,00
41	vysekání rýhy/zed' cihla/ hl do 30mm/š do 70mm		m	165	63,00	10 395,00
42	omítka hladká rýhy ve stěně do 30mm vč malty MV		m	165	35,00	5 775,00
43	omítka hladká rýhy ve stěně do 70mm vč malty MV		m	165	69,00	11 385,00
44	omítka hladká rýhy ve stropě do 30mm vč malty MV		m	36	35,00	1 260,00
45	poplatek za recyklaci svítidla		ks	3	12,00	36,00
46	poplatek za recyklaci svítidla		ks	15	12,00	180,00
součet						45 921,00

Specifikace rozváděče						
1	Rozvodnice NA omítku, bílé plast. dveře, 3 řady, 54	BC-O-3/54-TW-ECO	ks	1	1 852,00	1 852,00
2	Zaslepovací pás max. délka 1m, pro výřezy 45mm, šedý	NBP-1000	ks	1	105,00	105,00
3	Proudový chránič FRC, typ AC, 4-pólový, I _{dn} =0,03A, I _n =25A, I _r =250A	FRCmM-25/4/003	ks	1	1 461,00	1 461,00
4	Proudový chránič FRC, typ AC, 2-pólový, I _{dn} =0,03A, I _n =16A, I _r =250A	FRCmM-16/2/003	ks	3	1 438,00	4 314,00
5	Jistič FAZ, char B, 1-polový, I _n =6A, I _{cu} =15kA (ČSN EN 60947-2)	FAZ-B6/1	ks	1	184,00	184,00
6	Jistič FAZ, char B, 1-polový, I _n =10A, I _{cu} =15kA (ČSN EN 60947-2)	FAZ-B10/1	ks	7	137,00	959,00
7	Jistič FAZ, char B, 1-polový, I _n =16A, I _{cu} =15kA (ČSN EN 60947-2)	FAZ-B16/1	ks	2	98,00	196,00
8	Jistič FAZ, char B, 3-polový, I _n =16A, I _{cu} =15kA (ČSN EN 60947-2)	FAZ-B16/3	ks	1	386,00	386,00
9	Instalační stykač, 230V~, 25A, 3zap. 1vyp. kont.	Z-SCH230/25-31	ks	1	523,00	523,00
součet						9 980,00

Soupis položek bytě.17 II.etaž součet 58 683,00

p.č.	popis položky	mj.	množs.	cena/mj.	cena celkem
Dodávky zařízení					
1	svítidlo LED,nástěnné 15W,IP43	ks	1	713,00	713,00
2	svítidlo LED stropní	ks	5	1 024,00	5 120,00
3	rozvodnice dle specifikace	ks	1	9 980,00	9 980,00
součet					
15 813,00					
Materiál elektromontážní					
4	kabel CYKY 2x1,5	m	6	9,00	54,00
5	kabel CYKY 3x1,5	m	35	12,00	420,00
6	kabel CYKY 4x1,5	m	15	17,00	255,00
7	kabel CYKY 5x1,5	m	10	46,00	460,00
8	kabel CYKY 3x2,5	m	125	20,00	2 500,00
9	kabel CYKY 5x2,5	m	15	58,00	870,00
10	krabice přístrojová KP68/2	ks	27	52,00	1 404,00
11	krabice odbočná kruhová KO97/5 vč KO97V	ks	16	58,00	928,00

12	SESTAVA spínač 1pól Tango 10A/250Vstř řaz 1 spínač/strojek 10A/250Vstř			3		
13	3558-A01340 řaz. 1,1So kryt spínače 1-ducký 3558A-	ks		3	92,00	276,00
14	A651 pro ř 1,6,7,1/0 rámeček pro 1 přístroj Tango	ks		3	32,00	96,00
15	3901A-B10	ks		3	21,00	63,00
16	SESTAVA přepínač sériový Tango 10A/250Vstř řaz 5 přepínač/strojek			3		
17	10A/250Vstř 3558-A05340 kryt spínače dělený 3558A-	ks		3	130,00	390,00
18	A652 pro ř 5,6+6,1/0+1/0 rámeček pro 1 přístroj Tango	ks		3	41,00	123,00
19	3901A-B10	ks		3	21,00	63,00
20	SESTAVA přepín střídavý Tango 10A/250Vstř řaz 6 přepínač/strojek			2		
21	10A/250Vstř 3558-A06340 kryt spínače 1-ducký 3558A-	ks		2	94,00	188,00
22	A651 pro ř 1,6,7,1/0 SESTAVA přepínač	ks		2	32,00	64,00
23	křížový Tango 10A/250Vstř přepínač/strojek			1		
24	10A/250Vstř 3558-A07340 kryt spínače 1-ducký 3558A-	ks		1	137,00	137,00
25	A651 pro ř 1,6,7,1/0 rámeček pro 1 přístroj Tango	ks		1	32,00	32,00
26	3901A-B10	ks		1	21,00	21,00
27	zásuvka 16A/250Vstř Tango 5518A-A2349	ks		3	127,00	381,00
28	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks		3	21,00	63,00
29	2-zásuvka 16A/250Vstř Tango 5512A-2349	ks		16	156,00	2 496,00
součet						11 284,00

Elektromontáže

30	ukončení v rozvaděči vč zapojení vodiče do kabel(-CYKY) pevně	ks		27	20,00	540,00
31	uložený do 3x6/4x4/7x2,5 krabice přístrojová bez	m		171	29,00	4 959,00
32	zapojení krabice odbočna bez	ks		27	6,00	162,00
33	svorkovnice a zapojení(- KO97)	ks		16	32,00	512,00
34	spínač zapuštěný vč zapojení 1pólový/řazení 1 přepínač zapuštěný	ks		3	207,00	621,00
35	vč zapojení sériový/řazení 5- 5A	ks		2	219,00	438,00
36	přepínač zapuštěný vč zapojení střídavý/řazení 6 přepínač zapuštěný	ks		2	219,00	438,00
37	vč zapojení křížový/řazení 7 zásuvka domovní zapuštěná	ks		1	265,00	265,00
38	vč zapojení průběžně zásuvka domovní zapuštěná	ks		3	253,00	759,00
39	vč zapojení průběžně svítidlo žárovkové bytové	ks		16	253,00	4 048,00
40	stropní/více zdrojů	ks		1	253,00	253,00
41	svítidlo žárovkové bytové	ks		5	253,00	1 265,00
42	stropní/více zdrojů	ks		1	288,00	288,00
43	rozvodnice do hmotnosti	ks		1	288,00	288,00
43	rozvodnice do hmotnosti	ks		1	288,00	288,00

součet				14 836,00		
Ostatní náklady						
51	vysekání kapsy/zed' cihla/ do 100x100x100mm		ks	43	58,00	2 494,00
52	vysekání rýhy/zed' cihla/ hl do 30mm/š do 30mm		m	72	52,00	3 744,00
53	vysekání rýhy/zed' cihla/ hl do 30mm/š do 70mm		m	60	63,00	3 780,00
54	omítka hladká rýhy ve stěně do 30mm vč malty MV		m	60	35,00	2 100,00
55	omítka hladká rýhy ve stěně do 70mm vč malty MV		m	60	69,00	4 140,00
56	omítka hladká rýhy ve stropě do 30mm vč malty MV		m	12	35,00	420,00
57	poplatek za recyklaci svítidla		ks	1	12,00	12,00
58	poplatek za recyklaci svítidla		ks	5	12,00	60,00
součet				16 750,00		

Specifikace rozváděče						
1	Rozvodnice NA omítku, bílé plast. dveře, 3 řady, 54	BC-O-3/54-TW-ECO	ks	1	1 852,00	1 852,00
2	Zaslepovací pás max. délka 1m, pro výřezy 45mm, šedý	NBP-1000	ks	1	105,00	105,00
3	Proudový chránič FRC, typ AC, 4-pólový, Idn=0,03A, In=25A, Ir=250A	FRCmM-25/4/003	ks	1	1 461,00	1 461,00
4	Proudový chránič FRC, typ AC, 2-pólový, Idn=0,03A, In=16A, Ir=250A	FRCmM-16/2/003	ks	3	1 438,00	4 314,00
5	Jistič FAZ, char B, 1-polový, In=6A, Icu=15kA (ČSN EN 60947-2)	FAZ-B6/1	ks	1	184,00	184,00
6	Jistič FAZ, char B, 1-polový, In=10A, Icu=15kA (ČSN EN 60947-2)	FAZ-B10/1	ks	7	137,00	959,00
7	Jistič FAZ, char B, 1-polový, In=16A, Icu=15kA (ČSN EN 60947-2)	FAZ-B16/1	ks	2	98,00	196,00
8	Jistič FAZ, char B, 3-polový, In=16A, Icu=15kA (ČSN EN 60947-2)	FAZ-B16/3	ks	1	386,00	386,00
9	Instalační stykač, 230V~, 25A, 3zap. 1vyp. kont.	Z-SCH230/25-31	ks	1	523,00	523,00
součet				9 980,00		

Soupis položek bytě.9,15/celkem II.etaž součet 119 968,00

p.č	popis položky	mj	množs	cena/mj.	cena celkem
Dodávky zařízení					
	svítidlo LED,nástěnné				
1	15W,IP43	ks	2	713,00	1 426,00
2	svítidlo LED stropní	ks	2	1 024,00	2 048,00
3	rozvodnice dle specifikace	ks	2	9 980,00	19 960,00
součet					23 434,00
Materiál elektromontážní					
4	kabel CYKY 2x1,5	m	12	9,00	108,00
5	kabel CYKY 3x1,5	m	60	12,00	720,00
6	kabel CYKY 4x1,5	m	30	17,00	510,00
7	kabel CYKY 5x1,5	m	20	46,00	920,00
8	kabel CYKY 3x2,5	m	200	20,00	4 000,00
9	kabel CYKY 5x2,5	m	20	58,00	1 160,00
10	krabice přístrojová KP68/2	ks	70	52,00	3 640,00
	krabice odbočná kruhová				
11	KO97/5 vč KO97V	ks	26	58,00	1 508,00
	SESTAVA spínač Ipól				
12	Tango 10A/250Vstř řaz 1		6		
	spínač/strojek 10A/250Vstř				
13	3558-A01340 řaz 1,1So	ks	6	92,00	552,00
	kryt spínače 1-ducký 3558A-				
14	A651 pro ř 1,6,7,1/0	ks	6	32,00	192,00
	rámeček pro 1 přístroj Tango				
15	3901A-B10	ks	6	21,00	126,00
	SESTAVA přepínač sériový				
16	Tango 10A/250Vstř řaz 5		2		
	přepínač/strojek				
17	10A/250Vstř 3558-A05340	ks	2	130,00	260,00
	kryt spínače dělený 3558A-				
18	A652 pro ř 5,6+6,1/0+1/0	ks	2	41,00	82,00
	rámeček pro 1 přístroj Tango				
19	3901A-B10	ks	2	21,00	42,00
	SESTAVA přepín sřídavý				
20	Tango 10A/250Vstř řaz 6		4		
	přepínač/strojek				
21	10A/250Vstř 3558-A06340	ks	4	94,00	376,00
	kryt spínače 1-ducký 3558A-				
22	A651 pro ř 1,6,7,1/0	ks	4	32,00	128,00
	rámeček pro 1 přístroj Tango				
23	3901A-B10	ks	4	21,00	84,00
	SESTAVA přepín sříd 2-tý				
24	Tango 10A/250Vstř ř 6+6		4		
	přepínač/strojek				
25	10A/250Vstř 3558-A52340	ks	4	161,00	644,00
	kryt spínače dělený 3558A-				
26	A652 pro ř 5,6+6,1/0+1/0	ks	4	41,00	164,00
	rámeček pro 1 přístroj Tango				
27	3901A-B10	ks	4	21,00	84,00
	zásuvka 16A/250Vstř Tango				
28	5518A-A2349	ks	6	127,00	762,00
	rámeček pro 1 přístroj Tango				
29	3901A-B10	ks	6	21,00	126,00
	2-zásuvka 16A/250Vstř				
30	Tango 5512A-2349	ks	28	156,00	4 368,00
součet					20 556,00
Elektromontáže					
	ukončení v rozvaděči				
31	vč zapojení vodiče do	ks	54	20,00	1 080,00
	kabel(-CYKY) pevně				
32	uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	342	29,00	9 918,00
	krabice přístrojová bez				
33	zapojení	ks	70	6,00	420,00

34	krabice odbočna bez svorkovnice a zapojení(-KO97)		ks	26	32,00	832,00
35	spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/řazení 1		ks	6	207,00	1 242,00
36	prepínač zapuštěný vč.zapojení sériový/řazení 5-5A		ks	2	219,00	438,00
37	přepínač zapuštěný vč.zapojení střídavý/řazení 6		ks	4	219,00	876,00
38	přepínač zapuštěný vč.zapojení střídavý/řazení 6		ks	4	219,00	876,00
39	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně		ks	28	253,00	7 084,00
40	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně		ks	70	253,00	17 710,00
41	svítidlo žárovkové bytové stropní/více zdrojů		ks	10	253,00	2 530,00
42	svítidlo žárovkové bytové stropní/více zdrojů		ks	2	253,00	506,00
43	rozvodnice do hmotnosti		ks	2	288,00	576,00
součet						44 088,00
Ostatní náklady						
44	vysekání kapsy/zed' cihla/ do 100x100x100mm		ks	96	58,00	5 568,00
45	vysekání rýhy/zed' cihla/ hl.do 30mm/š.do 30mm		m	134	52,00	6 968,00
46	vysekání rýhy/zed' cihla/ hl.do 30mm/š.do 70mm		m	110	63,00	6 930,00
47	omítka hladká rýhy ve stěně do 30mm vč.malty MV		m	110	35,00	3 850,00
48	omítka hladká rýhy ve stěně do 70mm vč.malty MV		m	110	69,00	7 590,00
49	omítka hladká rýhy ve stropě do 30mm vč.malty MV		m	24	35,00	840,00
50	poplatek za recyklaci svítidla		ks	2	12,00	24,00
51	poplatek za recyklaci svítidla		ks	10	12,00	120,00
součet						31 890,00

Specifikace rozváděče						
1	Rozvodnice NA omítku, bílé plast. dveře, 3 řady, 54	BC-O-3/54-TW-ECO	ks	1	1 852,00	1 852,00
2	Zaslepovací pás max. délka 1m, pro výřezy 45mm, šedý	NBP-1000	ks	1	105,00	105,00
3	Proudový chránič FRC, typ AC, 4-pólový, Idn=0,03A, In=25A, Ir=250A	FRCmM-25/4/003	ks	1	1 461,00	1 461,00
4	Proudový chránič FRC, typ AC, 2-pólový, Idn=0,03A, In=16A, Ir=250A	FRCmM-16/2/003	ks	3	1 438,00	4 314,00
5	Jistič FAZ, char B, 1-polovy, In=6A, Icu=15kA (ČSN EN 60947-2)	FAZ-B6/1	ks	1	184,00	184,00
6	Jistič FAZ, char B, 1-polovy, In=10A, Icu=15kA (ČSN EN 60947-2)	FAZ-B10/1	ks	7	137,00	959,00
7	Jistič FAZ, char B, 1-polovy, In=16A, Icu=15kA (ČSN EN 60947-2)	FAZ-B16/1	ks	2	98,00	196,00
8	Jistič FAZ, char B, 3-polovy, In=16A, Icu=15kA (ČSN EN 60947-2)	FAZ-B16/3	ks	1	386,00	386,00
9	Instalační stykač, 230V~, 25A, 3zap. 1vyp. kont.	Z-SCH230/25-31	ks	1	523,00	523,00
součet						9 980,00

ELEKTROINSTALACE SOUPIS /BYT

Soupis položek bytč.3 II.etapa 9 739,00

p.č	popis položky	mj	množství	cena/mj.	cena celkem
Dodávky zařízení					
1	rozvodnice dle specifikace	ks	1	4 035,00	4 035,00
součet					4 035,00
Materiál elektromontážní					
2	kabel CYKY 3x2,5	m	30	20,00	600,00
3	kabel CYKY 5x2,5	m	18	58,00	1 044,00
součet					1 644,00
Elektromontáže					
4	ukončení v rozvaděči vč zapojení vodiče do 2,5mm ²	ks	16	20,00	320,00
5	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	30	29,00	870,00
6	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	8	29,00	232,00
7	rozvodnice do hmotnosti 20kg	ks	1	288,00	288,00
součet					1 710,00
Ostatní náklady					
8	vysekání rýhy/zed' cihla/ hl do 30mm/š do 30mm	m	8	52,00	416,00
9	vysekání rýhy/zed' cihla/ hl do 30mm/š do 70mm	m	12	63,00	756,00
10	omítka hladká rýhy ve stěně do 30mm vč malty MV	m	10	35,00	350,00
62	omítka hladká rýhy ve stěně do 70mm vč malty MV	m	12	69,00	828,00
součet					2 350,00

Specifikace rozváděče

1	Rozvodnice NA omítku, bílé plast dveře, 1 řada, 18 modulů	BC-O-1/18-TW-ECO	ks	1	713,00	713,00
2	Zaslepovací pás max délka 1m, pro výřezy 45mm, šedý	NBP-1000	ks	1	105,00	105,00
3	Proudový chránič FRC, typ AC, 4-pólový, I _{dn} =0,03A, I _n =25A, I _r =250A	FRCmM-25/4/003	ks	1	1 461,00	1 461,00
4	Jistič FAZ, char B, 1-pólový, I _n =10A, I _{cu} =15kA (ČSN EN 60947-1)	FAZ-B10/1	ks	4	137,00	548,00
5	Instalační rele 230V AC, 4 zap. kont., 20A, mechanická předvolba ON/AUT/OFF	Z-TN230/4S	ks	1	822,00	822,00
6	Jistič FAZ, char B, 3-pólový, I _n =16A, I _{cu} =15kA (ČSN EN 60947-1)	FAZ-B16/3	ks	1	386,00	386,00
součet					4 035,00	

Soupis položek bytč.4 II.etapa 9 492,00

p.č	popis položky	mj	množství	cena/mj.	cena celkem
Dodávky zařízení					
1	rozvodnice dle specifikace	ks	1	4 035,00	4 035,00
součet					4 035,00
Materiál elektromontážní					
2	kabel CYKY 3x2,5	m	40	20,00	800,00
3	kabel CYKY 5x2,5	m	5	58,00	290,00
součet					1 090,00
Elektromontáže					
4	ukončení v rozvaděči vč zapojení vodiče do 2,5mm ²	ks	16	20,00	320,00
5	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	40	29,00	1 160,00
6	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	5	29,00	145,00
7	rozvodnice do hmotnosti 20kg	ks	1	288,00	288,00
součet					1 913,00
Ostatní náklady					
8	vysekání rýhy/zed' cihla/ hl do 30mm/š do 30mm	m	10	52,00	520,00
9	vysekání rýhy/zed' cihla/ hl do 30mm/š do 70mm	m	12	63,00	756,00
10	omítka hladká rýhy ve stěně do 30mm vč malty MV	m	10	35,00	350,00
11	omítka hladká rýhy ve stěně do 70mm vč malty MV	m	12	69,00	828,00
součet					2 454,00

Specifikace rozváděče

1	Rozvodnice NA omítku, bílé plast dveře, 1 řada, 18 modulů	BC-O-1/18-TW-ECO	ks	1	713,00	713,00
2	Zaslepovací pás max. délka 1m, pro výřezy 45mm, šedý	NBP-1000	ks	1	105,00	105,00
3	Proudový chránič FRC, typ AC, 4-pólový, I _{dn} =0,03A, I _n =25A, I _r =250A	FRCmM-25/4/003	ks	1	1 461,00	1 461,00
4	Jistič FAZ, char B, 1-pólový, I _n =10A, I _{cu} =15kA (ČSN EN 60947-1)	FAZ-B10/1	ks	4	137,00	548,00
5	Instalační rele 230V AC, 4 zap. kont., 20A, mechanická předvolba ON/AUT/OFF	Z-TN230/4S	ks	1	822,00	822,00
6	Jistič FAZ, char B, 3-pólový, I _n =16A, I _{cu} =15kA (ČSN EN 60947-1)	FAZ-B16/3	ks	1	386,00	386,00
součet					4 035,00	

Soupis položek bytč.5

II.etapa

59 309,00

p.č	popis položky	mj	množství	cena/mj.	cena celkem
Dodávky zařízení					
1	svítidlo LED,nástěnné 15W,IP43	ks	1	713,00	713,00
2	svítidlo LED stropní 28W,IP44	ks	5	1 024,00	5 120,00
3	rozvodnice dle specifikace	ks	1	9 980,00	9 980,00
součet					15 813,00
Materiál elektromontážní					
4	kabel CYKY 2x1,5	m	6	9,00	54,00
5	kabel CYKY 3x1,5	m	35	12,00	420,00
6	kabel CYKY 4x1,5	m	15	17,00	255,00
7	kabel CYKY 5x1,5	m	10	46,00	460,00
8	kabel CYKY 3x2,5	m	125	20,00	2 500,00
9	kabel CYKY 5x2,5	m	15	58,00	870,00
10	krabice přístrojová KP68/2	ks	35	52,00	1 820,00
11	krabice odbočná kruhová KO97/5 vč KO97V	ks	16	58,00	928,00
12	SESTAVA spínač 1pól Tango 10A/250Vstř řaz 1		3		
13	spínač/strojek 10A/250Vstř 3558- A01340 řaz 1,1So	ks	3	92,00	276,00
14	kryt spínače 1-ducký 3558A-A651 pro ř 1,6,7,1/0	ks	3	32,00	96,00
15	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A- B10	ks	3	21,00	63,00
16	SESTAVA přepínač sériový Tango 10A/250Vstř řaz 5		2		
17	přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558- A05340 řazení 5	ks	2	130,00	260,00
18	kryt spínače dělený 3558A-A652 pro ř 5,6+6,1/0+1/0	ks	2	41,00	82,00
19	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A- B10	ks	2	21,00	42,00
20	SESTAVA přepín střídavý Tango 10A/250Vstř řaz 6		4		
21	přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558- A06340 řaz 6,6So	ks	4	94,00	376,00
22	kryt spínače 1-ducký 3558A-A651 pro ř 1,6,7,1/0	ks	4	32,00	128,00
23	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A- B10	ks	4	21,00	84,00
24	zásuvka 16A/250Vstř Tango 5518A- A2349	ks	5	127,00	635,00
25	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A- B10	ks	5	21,00	105,00
26	2-zásuvka 16A/250Vstř Tango 5512A-2349	ks	21	156,00	3 276,00
součet					12 730,00
Elektromontáže					
27	ukončení v rozvaděči vč zapojení vodiče do 2,5mm2	ks	16	20,00	320,00
28	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	71	29,00	2 059,00
29	krabice přístrojová bez zapojení krabice odbočná bez svorkovnice a	ks	35	6,00	210,00
30	zapojení(-KO97)	ks	16	32,00	512,00
31	spínač zapuštěný vč zapojení 1pólový/řazení 1	ks	3	207,00	621,00

32	přepínač zapuštěný vč zapojení sériový/řazení 5-5A	ks	2	219,00	438,00
33	přepínač zapuštěný vč zapojení střídavý/řazení 6	ks	4	219,00	876,00
34	zásuvka domovní zapuštěná vč zapojení průběžně	ks	5	253,00	1 265,00
35	zásuvka domovní zapuštěná vč zapojení průběžně	ks	21	253,00	5 313,00
36	svítidlo žárovkové bytové stropní/více zdrojů	ks	1	253,00	253,00
37	svítidlo žárovkové bytové stropní/více zdrojů	ks	5	253,00	1 265,00
38	rozvodnice do hmotnosti 20kg	ks	1	288,00	288,00
součet					13 420,00
Ostatní náklady					
39	vysekání kapsy/zed' cihla/ do 100x100x100mm	ks	51	58,00	2 958,00
40	vysekání rýhy/zed' cihla/ hl do 30mm/š do 30mm	m	60	52,00	3 120,00
41	vysekání rýhy/zed' cihla/ hl do 30mm/š do 70mm	m	72	63,00	4 536,00
42	omítka hladká rýhy ve stěně do 30mm vč malty MV	m	60	35,00	2 100,00
43	omítka hladká rýhy ve stěně do 70mm vč malty MV	m	60	69,00	4 140,00
44	omítka hladká rýhy ve stropě do 30mm vč malty MV	m	12	35,00	420,00
45	poplatek za recyklaci svítidla	ks	1	12,00	12,00
46	poplatek za recyklaci svítidla	ks	5	12,00	60,00
součet					17 346,00

Specifikace rozváděče						
1	Rozvodnice NA omítku, bílé plast dveře, 3 řady, 54 modulů	BC-O-3/54-TW-ECO	ks	1	1 852,00	1 852,00
2	Zaslepovací pás max. délka 1m, pro výřezy 45mm, šedý	NBP-1000	ks	1	105,00	105,00
3	Proudový chránič FRC, typ AC, 4-pólový, I _{dn} =0,03A, I _n =25A, I _r =250A	FRCmM-25/4/003	ks	1	1 461,00	1 461,00
4	Proudový chránič FRC, typ AC, 2-pólový, I _{dn} =0,03A, I _n =16A, I _r =250A	FRCmM-16/2/003	ks	3	1 438,00	4 314,00
5	Jistič FAZ, char B, 1-pólový, I _n =6A, I _{cu} =15kA (ČSN EN 60947-2)	FAZ-B6/1	ks	1	184,00	184,00
6	Jistič FAZ, char B, 1-pólový, I _n =10A, I _{cu} =15kA (ČSN EN 60947-2)	FAZ-B10/1	ks	7	137,00	959,00
7	Jistič FAZ, char B, 1-pólový, I _n =16A, I _{cu} =15kA (ČSN EN 60947-2)	FAZ-B16/1	ks	2	98,00	196,00
8	Jistič FAZ, char B, 3-pólový, I _n =16A, I _{cu} =15kA (ČSN EN 60947-2)	FAZ-B16/3	ks	1	386,00	386,00
9	Instalační stykač, 230V~, 25A, 3zap. 1vyp. kont.	Z-SCH230/25-31	ks	1	523,00	523,00
součet					9 980,00	

Soupis položek bytč. 10,13,16/byt		II.etapa součet		54 235,00
p.č	popis položky	mj	množství	cena celkem
Dodávky zařízení				
1	svítidlo LED,nástěnné 15W,IP43	ks	1	713,00
2	svítidlo LED stropní 28W,IP44	ks	5	5 120,00

3	rozvodnice dle specifikace		ks	1	9 980,00	9 980,00
součet						15 813,00
Materiál elektromontážní						
4	kabel CYKY 2x1,5		m	6	9,00	54,00
5	kabel CYKY 3x1,5		m	30	12,00	360,00
6	kabel CYKY 4x1,5		m	15	17,00	255,00
7	kabel CYKY 5x1,5		m	10	46,00	460,00
8	kabel CYKY 3x2,5		m	100	20,00	2 000,00
9	kabel CYKY 5x2,5		m	10	58,00	580,00
10	krabice přístrojová KP68/2		ks	24	52,00	1 248,00
11	krabice odbočná kruhová KO97/5 vč.KO97V		ks	13	58,00	754,00
12	SESTAVA spínač 1pól Tango 10A/250Vstř řaz.1			3		
13	spínač/strojek 10A/250Vstř 3558- A01340 řaz. 1,1So		ks	3	92,00	276,00
14	kryt spínače 1-ducký 3558A-A651 pro ř.1,6,7,1/0		ks	3	32,00	96,00
15	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A- B10		ks	3	21,00	63,00
16	SESTAVA přepínač sériový Tango 10A/250Vstř řaz.5			2		
17	přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558- A05340 řazení 5		ks	2	130,00	260,00
18	kryt spínače dělený 3558A-A652 pro ř.5,6+6,1/0+1/0		ks	2	41,00	82,00
19	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A- B10		ks	2	21,00	42,00
20	SESTAVA přepín střídavý Tango 10A/250Vstř řaz.6			2		
21	přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558- A06340 řaz.6,6So		ks	2	94,00	188,00
22	kryt spínače 1-ducký 3558A-A651 pro ř.1,6,7,1/0		ks	2	32,00	64,00
23	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A- B10		ks	2	21,00	42,00
24	zásuvka 16A/250Vstř Tango 5518A- A2349		ks	3	127,00	381,00
25	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A- B10		ks	3	21,00	63,00
26	2-zásuvka 16A/250Vstř Tango 5512A-2349		ks	14	156,00	2 184,00
součet						9 452,00
Elektromontáže						
27	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm2		ks	27	20,00	540,00
28	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5		m	171	29,00	4 959,00
29	krabice přístrojová bez zapojení krabice odbočná bez svorkovnice a		ks	24	6,00	144,00
30	zapojení(-KO97)		ks	13	32,00	416,00
31	spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/řazení 1		ks	3	207,00	621,00
32	přepínač zapuštěný vč.zapojení sériový/řazení 5-5A		ks	2	219,00	438,00
33	přepínač zapuštěný vč.zapojení střídavý/řazení 6		ks	2	219,00	438,00
34	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně		ks	3	253,00	759,00

35	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně	ks	14	253,00	3 542,00
36	svítidlo žárovkové bytové stropní/více zdrojů	ks	1	253,00	253,00
37	svítidlo žárovkové bytové stropní/více zdrojů	ks	5	253,00	1 265,00
38	rozvodnice do hmotnosti 20kg	ks	1	288,00	288,00
součet					13 663,00
Ostatní náklady					
39	vysekání kapsy/zedř cihla/ do 100x100x100mm	ks	37	58,00	2 146,00
40	vysekání rýhy/zedř cihla/ hl.do 30mm/š.do 30mm	m	67	52,00	3 484,00
41	vysekání rýhy/zedř cihla/ hl.do 30mm/š.do 70mm	m	55	63,00	3 465,00
42	omítka hladká rýhy ve stěně do 30mm vč.malty MV	m	55	35,00	1 925,00
43	omítka hladká rýhy ve stěně do 70mm vč.malty MV	m	55	69,00	3 795,00
44	omítka hladká rýhy ve stropě do 30mm vč.malty MV	m	12	35,00	420,00
45	poplatek za recyklaci svítidla	ks	1	12,00	12,00
46	poplatek za recyklaci svítidla	ks	5	12,00	60,00
součet					15 307,00

Specifikace rozváděče						
1	Rozvodnice NA omítku, bílé plast. dveře, 3 řady, 54 modulů	BC-O-3/54-TW- ECO	ks	1	1 852,00	1 852,00
2	Zaslepovací pás max. délka 1m, pro výřezy 45mm, šedý	NBP-1000	ks	1	105,00	105,00
3	Proudový chránič FRC, typ AC, 4- pólový, I _{dn} =0,03A, I _n =25A, I _r =250A	FRCmM- 25/4/003	ks	1	1 461,00	1 461,00
4	Proudový chránič FRC, typ AC, 2- pólový, I _{dn} =0,03A, I _n =16A, I _r =250A	FRCmM- 16/2/003	ks	3	1 438,00	4 314,00
5	Jistič FAZ, char B, 1-pólový, I _n =6A, I _{cu} =15kA (ČSN EN 60947-2)	FAZ-B6/1	ks	1	184,00	184,00
6	Jistič FAZ, char B, 1-pólový, I _n =10A, I _{cu} =15kA (ČSN EN 60947-	FAZ-B10/1	ks	7	137,00	959,00
7	Jistič FAZ, char B, 1-pólový, I _n =16A, I _{cu} =15kA (ČSN EN 60947-	FAZ-B16/1	ks	2	98,00	196,00
8	Jistič FAZ, char B, 3-pólový, I _n =16A, I _{cu} =15kA (ČSN EN 60947-	FAZ-B16/3	ks	1	386,00	386,00
9	Instalační stykač, 230V~, 25A, 3zap. 1vyp. kont.	Z-SCH230/25- 31	ks	1	523,00	523,00
součet					9 980,00	

Soupis položek bytč.17 **II.etapa součet 58 683,00**

p.č	popis položky	mj	množství	cena/mj.	cena celkem
Dodávky zařízení					
1	svítidlo LED,nástěnné 15W,IP43	ks	1	713,00	713,00
2	svítidlo LED stropní 28W,IP44	ks	5	1 024,00	5 120,00
3	rozvodnice dle specifikace	ks	1	9 980,00	9 980,00
součet					15 813,00
Materiál elektromontážní					
4	kabel CYKY 2x1,5	m	6	9,00	54,00
5	kabel CYKY 3x1,5	m	35	12,00	420,00
6	kabel CYKY 4x1,5	m	15	17,00	255,00
7	kabel CYKY 5x1,5	m	10	46,00	460,00

8	kabel CYKY 3x2,5	m	125	20,00	2 500,00
9	kabel CYKY 5x2,5	m	15	58,00	870,00
10	krabice přístrojová KP68/2	ks	27	52,00	1 404,00
11	krabice odbočná kruhová KO97/5 vč KO97V	ks	16	58,00	928,00
12	SESTAVA spínač 1pól Tango 10A/250Vstř řaz 1		3		
13	spínač/strojek 10A/250Vstř 3558- A01340 řaz 1,1So	ks	3	92,00	276,00
14	kryt spínače 1-ducký 3558A-A651 pro ř 1,6,7,1/0	ks	3	32,00	96,00
15	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A- B10	ks	3	21,00	63,00
16	SESTAVA přepínač sériový Tango 10A/250Vstř řaz 5		3		
17	přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558- A05340 řazení 5	ks	3	130,00	390,00
18	kryt spínače dělený 3558A-A652 pro ř 5,6+6,1/0+1/0	ks	3	41,00	123,00
19	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A- B10	ks	3	21,00	63,00
20	SESTAVA přepín střídavý Tango 10A/250Vstř řaz 6		2		
21	přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558- A06340 řaz 6,6So	ks	2	94,00	188,00
22	kryt spínače 1-ducký 3558A-A651 pro ř 1,6,7,1/0	ks	2	32,00	64,00
23	SESTAVA přepínač křížový Tango 10A/250Vstř ř 7		1		
24	přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558- A07340 řaz 7,7So	ks	1	137,00	137,00
25	kryt spínače 1-ducký 3558A-A651 pro ř 1,6,7,1/0	ks	1	32,00	32,00
26	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A- B10	ks	1	21,00	21,00
27	zásuvka 16A/250Vstř Tango 5518A- A2349	ks	3	127,00	381,00
28	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A- B10	ks	3	21,00	63,00
29	2-zásuvka 16A/250Vstř Tango 5512A-2349	ks	16	156,00	2 496,00
součet					11 284,00
Elektromontáže					
30	ukončení v rozvaděči vč zapojení vodiče do 2,5mm ²	ks	27	20,00	540,00
31	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	171	29,00	4 959,00
32	krabice přístrojová bez zapojení krabice odbočná bez svorkovnice a	ks	27	6,00	162,00
33	zapojení(-KO97) spínač zapuštěný vč zapojení	ks	16	32,00	512,00
34	1pólový/řazení 1 přepínač zapuštěný vč zapojení	ks	3	207,00	621,00
35	sériový/řazení 5-5A přepínač zapuštěný vč zapojení	ks	2	219,00	438,00
36	střídavý/řazení 6 přepínač zapuštěný vč zapojení	ks	2	219,00	438,00
37	křížový/řazení 7	ks	1	265,00	265,00

38	zásuvka domovní zapuštěná vč zapojení průběžně		ks	3	253,00	759,00
39	zásuvka domovní zapuštěná vč zapojení průběžně		ks	16	253,00	4 048,00
40	svítidlo žárovkové bytové stropní/více zdrojů		ks	1	253,00	253,00
41	svítidlo žárovkové bytové stropní/více zdrojů		ks	5	253,00	1 265,00
42	rozvodnice do hmotnosti 20kg		ks	1	288,00	288,00
43	rozvodnice do hmotnosti 20kg		ks	1	288,00	288,00
součet						14 836,00
Ostatní náklady						
44	vysekání kapsy/zed' cihla/ do 100x100x100mm		ks	43	58,00	2 494,00
45	vysekání rýhy/zed' cihla/ hl do 30mm/š do 30mm		m	72	52,00	3 744,00
46	vysekání rýhy/zed' cihla/ hl do 30mm/š do 70mm		m	60	63,00	3 780,00
47	omítka hladká rýhy ve stěně do 30mm vč malty MV		m	60	35,00	2 100,00
48	omítka hladká rýhy ve stěně do 70mm vč malty MV		m	60	69,00	4 140,00
49	omítka hladká rýhy ve stropě do 30mm vč malty MV		m	12	35,00	420,00
50	poplatek za recyklaci svítidla		ks	1	12,00	12,00
51	poplatek za recyklaci svítidla		ks	5	12,00	60,00
součet						16 750,00

Specifikace rozváděče						
1	Rozvodnice NA omítku, bílé plast dveře, 3 řady, 54 modulů	BC-O-3/54-TW- ECO	ks	1	1 852,00	1 852,00
2	Zaslepovací pás max. délka 1m, pro výřezy 45mm, šedý	NBP-1000	ks	1	105,00	105,00
3	Proudový chránič FRC, typ AC, 4- pólový, I _{dn} =0,03A, I _n =25A, I _r =250A	FRCmM- 25/4/003	ks	1	1 461,00	1 461,00
4	Proudový chránič FRC, typ AC, 2- pólový, I _{dn} =0,03A, I _n =16A, I _r =250A	FRCmM- 16/2/003	ks	3	1 438,00	4 314,00
5	Jistič FAZ, char B, 1-pólový, I _n =6A, I _{cu} =15kA (ČSN EN 60947-2)	FAZ-B6/1	ks	1	184,00	184,00
6	Jistič FAZ, char B, 1-pólový, I _n =10A, I _{cu} =15kA (ČSN EN 60947-2)	FAZ-B10/1	ks	7	137,00	959,00
7	Jistič FAZ, char B, 1-pólový, I _n =16A, I _{cu} =15kA (ČSN EN 60947-2)	FAZ-B16/1	ks	2	98,00	196,00
8	Jistič FAZ, char B, 3-pólový, I _n =16A, I _{cu} =15kA (ČSN EN 60947-2)	FAZ-B16/3	ks	1	386,00	386,00
9	Instalační stykač, 230V~, 25A, 3zap. 1 vyp. kont.	Z-SCH230/25- 31	ks	1	523,00	523,00
součet						9 980,00

Soupis položek bytč.9,15/byt **II.etapa součet** 59 922,00

p.č	popis položky	mj	množství	cena/mj.	cena celkem
Dodávky zařízení					
1	svítidlo LED,nástěnné 15W,IP43	ks	1	713,00	713,00
2	svítidlo LED stropní 28W,IP44	ks	1	1 024,00	1 024,00
3	rozvodnice dle specifikace	ks	1	9 980,00	9 980,00
součet					11 717,00
Materiál elektromontážní					
4	kabel CYKY 2x1,5	m	6	9,00	54,00
5	kabel CYKY 3x1,5	m	30	12,00	360,00
6	kabel CYKY 4x1,5	m	15	17,00	255,00
7	kabel CYKY 5x1,5	m	10	46,00	460,00
8	kabel CYKY 3x2,5	m	100	20,00	2 000,00
9	kabel CYKY 5x2,5	m	10	58,00	580,00
10	krabice přístrojová KP68/2 krabice odbočná kruhová KO97/5	ks	35	52,00	1 820,00
11	vč.KO97V	ks	13	58,00	754,00
12	SESTAVA spínač 1pól Tango 10A/250Vstř řaz.1		3	0,00	0,00
13	spínač/strojek 10A/250Vstř 3558- A01340 řaz. 1,1So	ks	3	92,00	276,00
14	kryt spínače 1-ducký 3558A-A651 pro ř.1,6,7,1/0	ks	3	32,00	96,00
15	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A- B10	ks	3	21,00	63,00
16	SESTAVA přepínač sériový Tango 10A/250Vstř řaz.5		1		
17	přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558- A05340 řazení 5	ks	1	130,00	130,00
18	kryt spínače dělený 3558A-A652 pro ř.5,6+6,1/0+1/0	ks	1	41,00	41,00
19	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A- B10	ks	1	21,00	21,00
20	SESTAVA přepín střídavý Tango 10A/250Vstř řaz.6		2		
21	přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558- A06340 řaz.6,6So	ks	2	94,00	188,00
22	kryt spínače 1-ducký 3558A-A651 pro ř.1,6,7,1/0	ks	2	1,00	2,00
23	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A- B10	ks	2	21,00	42,00
24	SESTAVA přepín stříd 2-tý Tango 10A/250Vstř ř.6+6		2		
25	přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558- A52340 řaz.6+6	ks	2	161,00	322,00
26	kryt spínače dělený 3558A-A652 pro ř.5,6+6,1/0+1/0	ks	2	41,00	82,00
27	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A- B10	ks	2	21,00	42,00
28	zásuvka 16A/250Vstř Tango 5518A- A2349	ks	3	127,00	381,00
29	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A- B10	ks	3	21,00	63,00
30	2-zásuvka 16A/250Vstř Tango 5512A-2349	ks	14	156,00	2 184,00
součet					10 216,00
Elektromontáže					

31	ukončení v rozvaděči vč zapojení vodiče do 2,5mm ²	ks	27	20,00	540,00
32	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	171	29,00	4 959,00
33	krabice přístrojová bez zapojení	ks	35	6,00	210,00
34	krabice odbočná bez svorkovnice a zapojení(-KO97)	ks	13	32,00	416,00
35	spínač zapuštěný vč zapojení 1pólový/řazení 1	ks	3	207,00	621,00
36	přepínač zapuštěný vč zapojení sériový/řazení 5-5A	ks	1	219,00	219,00
37	přepínač zapuštěný vč zapojení střídavý/řazení 6	ks	2	219,00	438,00
38	přepínač zapuštěný vč zapojení střídavý/řazení 6	ks	2	219,00	438,00
39	zásuvka domovní zapuštěná vč zapojení průběžně	ks	14	253,00	3 542,00
40	zásuvka domovní zapuštěná vč zapojení průběžně	ks	35	253,00	8 855,00
41	svítidlo žárovkové bytové stropní/více zdrojů	ks	5	253,00	1 265,00
42	svítidlo žárovkové bytové stropní/více zdrojů	ks	1	253,00	253,00
43	rozvodnice do hmotnosti 20kg	ks	1	288,00	288,00
součet					22 044,00
Ostatní náklady					
44	vysekání kapsy/zed' cihla/ do 100x100x100mm	ks	48	58,00	2 784,00
45	vysekání rýhy/zed' cihla/ hl do 30mm/š do 30mm	m	67	52,00	3 484,00
46	vysekání rýhy/zed' cihla/ hl do 30mm/š do 70mm	m	55	63,00	3 465,00
47	omítka hladká rýhy ve stěně do 30mm vč malty MV	m	55	35,00	1 925,00
48	omítka hladká rýhy ve stěně do 70mm vč malty MV	m	55	69,00	3 795,00
49	omítka hladká rýhy ve stropě do 30mm vč malty MV	m	12	35,00	420,00
50	poplatek za recyklaci svítidla	ks	1	12,00	12,00
51	poplatek za recyklaci svítidla	ks	5	12,00	60,00
součet					15 945,00

Specifikace rozvaděče						
1	Rozvodnice NA omítku, bílé plast dveře, 3 řady, 54 modulů	BC-O-3/54-TW-ECO	ks	1	1 852,00	1 852,00
2	Zaslepovací pás max délka 1m, pro výřezy 45mm, šedý	NBP-1000	ks	1	105,00	105,00
3	Proudový chránič FRC, typ AC, 4-pólový, I _{dn} =0,03A, I _n =25A, I _r =250A	FRCmM-25/4/003	ks	1	1 461,00	1 461,00
4	Proudový chránič FRC, typ AC, 2-pólový, I _{dn} =0,03A, I _n =16A, I _r =250A	FRCmM-16/2/003	ks	3	1 438,00	4 314,00
5	Jistič FAZ, char B, 1-pólový, I _n =6A, I _{cu} =15kA (ČSN EN 60947-2)	FAZ-B6/1	ks	1	184,00	184,00
6	Jistič FAZ, char B, 1-pólový, I _n =10A, I _{cu} =15kA (ČSN EN 60947-2)	FAZ-B10/1	ks	7	137,00	959,00
7	Jistič FAZ, char B, 1-pólový, I _n =16A, I _{cu} =15kA (ČSN EN 60947-2)	FAZ-B16/1	ks	2	98,00	196,00
8	Jistič FAZ, char B, 3-pólový, I _n =16A, I _{cu} =15kA (ČSN EN 60947-2)	FAZ-B16/3	ks	1	386,00	386,00

9	Instalační stykač, 230V~, 25A, 3zap. 1vyp. kont.	Z-SCH230/25- 31	ks	1	523,00	523,00
součet						9 980,00